

รายงานรายละเอียดประมาณการรายจ่ายงบประมาณรายจ่ายทั่วไป

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2561

เทศบาลตำบลหนองปรือ

อำเภอ หนองปรือ จังหวัดกาญจนบุรี

ประมาณการรายจ่ายรวมทั้งสิ้น 39,460,000 บาท จ่ายจากรายได้จัดเก็บเอง หมวดภาษีจัดสรรและหมวดเงินอุดหนุนทั่วไป แยกเป็น

แผนงานบริหารงานทั่วไป

งานบริหารทั่วไป	รวม	10,038,780 บาท
งบบุคลากร	รวม	7,299,180 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง)	รวม	2,624,640 บาท
เงินเดือนนายก/รองนายก	จำนวน	695,520 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนของนายกเทศมนตรีตำบลหนองปรือ และรองนายกเทศมนตรีตำบลหนองปรือ ตามที่กฎหมายกำหนด โดยคำนวณตั้งจ่ายไว้ไม่เกิน 12 เดือน ดังนี้</p> <p>- เงินเดือนนายกเทศมนตรี อัตราเดือนละ 27,600 บาท</p> <p>ปรากฏในด้านบริหารทั่วไป (00100)</p> <p>แผนงานบริหารงานทั่วไป (00110)</p> <p>งานบริหารทั่วไป (00111)</p> <p>เป็นเงิน 331,200 บาท</p> <p>- เงินเดือนรองนายกเทศมนตรี 2 อัตราๆ ละ 15,180 บาท</p> <p>ปรากฏในด้านบริหารทั่วไป (00100)</p> <p>แผนงานบริหารงานทั่วไป (00110)</p> <p>งานบริหารทั่วไป (00111)</p> <p>เป็นเงิน 364,320 บาท</p>		
เงินค่าตอบแทนประจำตำแหน่งนายก/รองนายก	จำนวน	120,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าตอบแทนประจำตำแหน่งนายกเทศมนตรีและรองนายกเทศมนตรีตำบลหนองปรือ ตามที่กฎหมายกำหนด โดยคำนวณตั้งจ่ายไว้ไม่เกิน 12 เดือน ดังนี้</p> <p>- เงินค่าตอบแทนประจำตำแหน่งนายกเทศมนตรี อัตราเดือนละ 4,000 บาท</p> <p>ปรากฏในด้านบริหารทั่วไป (00100)</p> <p>แผนงานบริหารงานทั่วไป (00110)</p> <p>งานบริหารทั่วไป (00111)</p> <p>เป็นเงิน 48,000 บาท</p> <p>- เงินค่าตอบแทนประจำตำแหน่งรองนายกเทศมนตรี 2 อัตราๆ ละ 3,000 บาท</p> <p>ปรากฏในด้านบริหารทั่วไป (00100)</p> <p>แผนงานบริหารงานทั่วไป (00110)</p> <p>งานบริหารทั่วไป (00111)</p> <p>เป็นเงิน 72,000 บาท</p>		

เงินค่าตอบแทนพิเศษนายก/รองนายก	จำนวน	120,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าตอบแทนพิเศษให้แก่นายกเทศมนตรีตำบลหนองปรือ และรองนายกเทศมนตรีตำบลหนองปรือ ตามที่กฎหมายกำหนด โดยคำนวณตั้งจ่ายไว้ไม่เกิน 12 เดือน ดังนี้</p> <p>- เงินค่าตอบแทนพิเศษนายกเทศมนตรีตำบลหนองปรือ อัตราเดือนละ 4,000 บาท</p> <p>ปรากฏในด้านบริหารทั่วไป (00100)</p> <p>แผนงานบริหารงานทั่วไป (00110)</p> <p>งานบริหารทั่วไป (00111)</p> <p>เป็นเงิน 48,000 บาท</p> <p>- เงินค่าตอบแทนพิเศษรองนายกเทศมนตรี 2 อัตราๆ ละ 3,000 บาท</p> <p>ปรากฏในด้านบริหารทั่วไป (00100)</p> <p>แผนงานบริหารงานทั่วไป (00110)</p> <p>งานบริหารทั่วไป (00111)</p> <p>เป็นเงิน 72,000 บาท</p>		
เงินค่าตอบแทนเลขานุการ/ที่ปรึกษานายกเทศมนตรี นายกองค์การบริหารส่วนตำบล	จำนวน	198,720 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนเลขานุการ / ที่ปรึกษานายกเทศมนตรีตำบลหนองปรือ ตามที่กฎหมายกำหนด โดยคำนวณตั้งจ่ายไว้ไม่เกิน 12 เดือน ดังนี้</p> <p>- เงินค่าตอบแทนเลขานุการนายกเทศมนตรีตำบลหนองปรือ อัตราเดือนละ 9,660 บาท</p> <p>ปรากฏในด้านบริหารทั่วไป (00100)</p> <p>แผนงานบริหารงานทั่วไป (00110)</p> <p>งานบริหารทั่วไป (00111)</p> <p>เป็นเงิน 115,920 บาท</p> <p>- เงินค่าตอบแทนที่ปรึกษานายกเทศมนตรีตำบลหนองปรือ อัตราเดือนละ 6,900 บาท</p> <p>ปรากฏในด้านบริหารทั่วไป (00100)</p> <p>แผนงานบริหารงานทั่วไป (00110)</p> <p>งานบริหารทั่วไป (00111)</p> <p>เป็นเงิน 82,800 บาท</p>		

เงินค่าตอบแทนสมาชิกสภาองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น	จำนวน	1,490,400 บาท
<p>เพื่อจ่ายค่าตอบแทนสมาชิกสภา ประธานสภา รองประธานสภาเทศบาล ตำบลหนองปรือ ตามที่กฎหมายกำหนด โดยคำนวณตั้งจ่ายไว้ไม่เกิน 12 เดือน ดังนี้</p> <ul style="list-style-type: none"> - เงินค่าตอบแทนสมาชิกสภาเทศบาลตำบลหนองปรือ จำนวน 10 อัตราๆ ละ 9,660 บาท ปรากฏในด้านบริหารทั่วไป (00100) แผนงานบริหารงานทั่วไป (00110) งานบริหารทั่วไป (00111) เป็นเงิน 1,159,200 บาท - เงินค่าตอบแทนประธานสภาเทศบาลตำบลหนองปรือ อัตราละ 15,180 บาท ปรากฏในด้านบริหารทั่วไป (00100) แผนงานบริหารงานทั่วไป (00110) งานบริหารทั่วไป (00111) เป็นเงิน 182,160 บาท - เงินค่าตอบแทนรองประธานสภาเทศบาลตำบลหนองปรือ อัตราละ 12,420 บาท ปรากฏในด้านบริหารทั่วไป (00100) แผนงานบริหารงานทั่วไป (00110) งานบริหารทั่วไป (00111) เป็นเงิน 149,040 บาท 		
เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	รวม	4,674,540 บาท
เงินเดือนพนักงาน	จำนวน	3,553,500 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนให้พนักงานเทศบาลสามัญพร้อมเงินปรับปรุงเงินเดือนประจำปีตามตำแหน่งและอัตราที่ ก.ท. กำหนด โดยคำนวณตั้งจ่ายไว้ไม่เกิน 12 เดือน จำนวน 11 อัตรา ปรากฏในด้านบริหารทั่วไป (00100) แผนงานบริหารงานทั่วไป (00110) งานบริหารทั่วไป (00111) จำนวน 11 อัตรา เป็นเงิน 3,553,500 บาท</p>		
เงินประจำตำแหน่ง	จำนวน	288,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นเงินประจำตำแหน่ง และค่าตอบแทนพิเศษให้แก่ปลัดเทศบาล ตำบลหนองปรือ , รองปลัดเทศบาลตำบลหนองปรือ , หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล , หัวหน้าฝ่ายอำนวยการและหัวหน้าฝ่ายปกครอง ตามที่กฎหมายกำหนด โดยคำนวณตั้งจ่ายไว้ไม่เกิน 12 เดือน ดังนี้</p> <ul style="list-style-type: none"> - เงินประจำตำแหน่งปลัดเทศบาลตำบลหนองปรือ อัตราเดือนละ 7,000 บาท - เงินค่าตอบแทนพิเศษปลัดเทศบาลตำบลหนองปรือ อัตราเดือนละ 7,000 บาท - เงินประจำตำแหน่งรองปลัดเทศบาลตำบลหนองปรือ อัตราเดือนละ 3,500 บาท - เงินประจำตำแหน่งหัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล อัตราเดือนละ 3,500 บาท - เงินประจำตำแหน่งหัวหน้าฝ่ายอำนวยการ อัตราเดือนละ 1,500 บาท - เงินประจำตำแหน่งหัวหน้าฝ่ายปกครอง อัตราเดือนละ 1,500 บาท <p>ปรากฏในด้านบริหารทั่วไป (00100) แผนงานบริหารงานทั่วไป (00110) งานบริหารทั่วไป (00111) เป็นเงิน 288,000 บาท</p>		

ค่าจ้างลูกจ้างประจำ	จำนวน	433,620 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างลูกจ้างประจำให้แก่ลูกจ้างประจำพร้อมเงินปรับปรุงค่าจ้างประจำตามตำแหน่งและอัตราที่ ก.ท. กำหนด โดยคำนวณตั้งจ่ายไว้ไม่เกิน 12 เดือน ดังนี้ จำนวน 2 อัตรา</p> <p>ปรากฏในด้านบริหารทั่วไป (00100)</p> <p>แผนงานบริหารงานทั่วไป (00110)</p> <p>งานบริหารทั่วไป (00111)</p> <p>เป็นเงิน 433,620 บาท</p>		
ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง	จำนวน	367,800 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างพนักงานจ้างตามภารกิจและพนักงานจ้างทั่วไป โดยคำนวณตั้งจ่ายไว้ไม่เกิน 12 เดือน ดังนี้ จำนวน 3 อัตรา</p> <p>ปรากฏในด้านบริหารทั่วไป (00100)</p> <p>แผนงานบริหารงานทั่วไป (00110)</p> <p>งานบริหารทั่วไป (00111)</p> <p>เป็นเงิน 367,800 บาท</p>		
เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงานจ้าง	จำนวน	31,620 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นเงินเพิ่มค่าครองชีพชั่วคราวให้แก่พนักงานจ้าง ตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการเบิกจ่ายเงินเพิ่มค่าครองชีพชั่วคราวของข้าราชการและลูกจ้างประจำส่วนราชการ (ฉบับที่ 5) พ.ศ. 2555 โดยคำนวณตั้งจ่ายไว้ไม่เกิน 12 เดือน จำนวน 3 อัตรา</p> <p>ปรากฏในด้านบริหารทั่วไป (00100)</p> <p>แผนงานบริหารงานทั่วไป (00110)</p> <p>งานบริหารทั่วไป (00111)</p> <p>เป็นเงิน 31,620 บาท</p>		
งบดำเนินงาน	รวม	2,038,800 บาท
ค่าตอบแทน	รวม	69,000 บาท
ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น	จำนวน	20,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าประโยชน์ตอบแทนอันเป็นกรณีพิเศษ (เงินรางวัลประจำปี 2561) สำหรับพนักงานเทศบาล ลูกจ้างประจำ พนักงานจ้าง ในสำนักปลัดเทศบาลตำบลหนองปรือ</p> <p>ปรากฏในด้านบริหารทั่วไป (00100)</p> <p>แผนงานบริหารงานทั่วไป (00110)</p> <p>งานบริหารทั่วไป (00111)</p> <p>เป็นเงิน 20,000 บาท</p>		
ค่าเบี้ยประชุม	จำนวน	7,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าเบี้ยประชุมคณะกรรมการสภาที่ได้รับการแต่งตั้งให้เป็นการตามพระราชบัญญัติเทศบาลและระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น</p> <p>ปรากฏในด้านบริหารทั่วไป (00100)</p> <p>แผนงานบริหารงานทั่วไป (00110)</p> <p>งานบริหารทั่วไป (00111)</p> <p>เป็นเงิน 7,000 บาท</p>		

ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ	จำนวน	2,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาของพนักงาน เทศบาล ลูกจ้างประจำและพนักงานจ้าง ที่ปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ ซึ่งเป็นงานเร่งด่วนนอกเวลาราชการปกติหรืองานที่ไม่อาจทำในเวลาราชการ ตามอัตราที่ระเบียบกฎหมายกำหนด ปรากฏในด้านบริหารทั่วไป (00100) แผนงานบริหารงานทั่วไป (00110) งานบริหารทั่วไป (00111) เป็นเงิน 2,000 บาท</p>		
เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร	จำนวน	40,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าช่วยเหลือการศึกษาให้แก่บุตรคณะผู้บริหาร พนักงาน เทศบาล ลูกจ้างประจำ ตามอัตราที่กฎหมายกำหนด ปรากฏในด้านบริหารทั่วไป (00100) แผนงานบริหารงานทั่วไป (00110) งานบริหารทั่วไป (00111) เป็นเงิน 40,000 บาท</p>		
ค่าใช้จ่าย	รวม	933,600 บาท
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	จำนวน	243,600 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาบริการ เช่น ค่าเย็บหนังสือ ค่าชักฟอก ค่า ธรรมเนียม ค่าลงทะเบียนต่างๆ ค่าจัดทำสื่อประชาสัมพันธ์ข้อมูล ข่าวสาร เทศบาล เช่น วารสารเทศบาล แผ่นพับ เอกสารรายงานผลการปฏิบัติงาน ประจำปี ป้ายประชาสัมพันธ์ จ้างเหมาเผยแพร่ประชาสัมพันธ์กิจการของ เทศบาลในสื่อต่างๆ เช่น วิทยุกระจายเสียง หนังสือพิมพ์ เป็นต้น ค่าจ้าง เหมาพนักงานรักษาความปลอดภัย ค่าจ้างเหมาดูแลสวนสุขภาพชุมชน ค่า จ้างเหมาบริการต่างๆ เช่น กำจัดปลวก ค่าบริการติดตั้งโทรศัพท์สำนักงาน งาน ค่าเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร หรือค่าใช้จ่ายอื่นๆ ที่มีลักษณะเดียวกัน ฯลฯ</p>		
<p>ปรากฏในด้านบริหารทั่วไป (00100) แผนงานบริหารงานทั่วไป (00110) งานบริหารทั่วไป (00111) เป็นเงิน 243,600 บาท</p>		

<p>รายจ่ายเกี่ยวกับการรับรองและพิธีการ</p> <ul style="list-style-type: none"> - เพื่อจ่ายเป็นค่ารับรองในการต้อนรับบุคคลหรือคณะบุคคล เช่น ค่าอาหาร ค่าเครื่องดื่ม ค่าของขวัญ ค่าใช้จ่ายที่เกี่ยวข้องเนื่องกับการรับรองรวมทั้งค่าบริการและค่าใช้จ่ายอื่นๆ ซึ่งจำเป็นต้องจ่ายที่เกี่ยวกับการรับรอง เพื่อเป็นค่ารับรอง ในการต้อนรับบุคคล คณะบุคคล ที่มาตรวจงาน นิเทศงาน เยี่ยมชมหรือทัศนศึกษาดูงาน ฯลฯ และเจ้าหน้าที่ที่เกี่ยวข้อง ซึ่งร่วมต้อนรับบุคคลหรือคณะบุคคล โดยตั้งจ่ายไม่เกินปีละ 1 % ของรายได้จริงของปีงบประมาณที่ล่วงมา โดยไม่รวมเงินอุดหนุนเฉพาะกิจ เงินกู้ เงินยืมขาดเงินสะสม และเงินที่มีผู้อุทิศให้ (ตามหนังสือกระทรวงมหาดไทยที่ มท 0808.4/ว 2381 ลงวันที่ 28 กรกฎาคม 2548) - เพื่อจ่ายเป็นค่าเลี้ยงรับรองในการประชุมสภาท้องถิ่น หรือคณะกรรมการ หรือคณะกรรมการที่ได้รับการแต่งตั้งตามกฎหมายหรือตามระเบียบ หรือหนังสือสั่งการของกระทรวงมหาดไทย หรือการประชุมระหว่างองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นหรือองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นกับรัฐวิสาหกิจ หรือเอกชน เช่น ค่าอาหาร ค่าเครื่องดื่ม เป็นต้น โดยยอดที่ตั้งไม่รวมอยู่ในค่ารับรอง (ตามหนังสือกระทรวงมหาดไทยที่ มท 0808.4 /ว 2381 ลงวันที่ 28 กรกฎาคม 2548) - เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในพิธีทางศาสนาและรัฐพิธี เช่น จัดงานวันเฉลิมพระเกียรติพระบาทสมเด็จพระเจ้าอยู่หัว จัดงานวันเฉลิมพระเกียรติสมเด็จพระนางเจ้าพระบรมราชินีนาถ วันปืยมหาราช เป็นต้น - เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรมและสัมมนาของผู้บริหาร สมาชิกสภาเทศบาล พนักงาน ลูกจ้างประจำ พนักงานจ้างและทัศนศึกษาดูงานนอกสถานที่ - เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการจัดกิจกรรมเพื่อความปรองดองสมานฉันท์ หรือกิจกรรมอื่นๆ ตามนโยบายของรัฐบาล <p>ปรากฏในด้านบริหารทั่วไป (00100) แผนงานบริหารงานทั่วไป (00110) งานบริหารทั่วไป (00111) เป็นเงิน 300,000 บาท</p>	<p>จำนวน 300,000 บาท</p>
<p>รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ</p> <p>ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการของผู้บริหาร สมาชิกสภา พนักงานเทศบาล ลูกจ้าง และพนักงานจ้าง เช่น ค่าเบี้ยเลี้ยงเดินทาง ค่าเช่าที่พัก ฯลฯ</p> <p>ปรากฏในด้านบริหารทั่วไป (00100) แผนงานบริหารงานทั่วไป (00110) งานบริหารทั่วไป (00111) เป็นเงิน 100,000 บาท</p>	<p>จำนวน 100,000 บาท</p>
<p>โครงการจัดการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นและผู้บริหารท้องถิ่น</p> <p>ปรากฏในด้านบริหารทั่วไป (00100) แผนงานบริหารงานทั่วไป (00110) งานบริหารทั่วไป (00111) เป็นเงิน 200,000 บาท</p>	<p>จำนวน 200,000 บาท</p>
<p>โครงการอบรมให้ความรู้เพื่อเพิ่มประสิทธิภาพในการปฏิบัติงานให้กับพนักงานเทศบาล</p> <p>ปรากฏในด้านบริหารทั่วไป (00100) แผนงานบริหารงานทั่วไป (00110) งานบริหารทั่วไป (00111) เป็นเงิน 40,000 บาท</p>	<p>จำนวน 40,000 บาท</p>

ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม	จำนวน	50,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าบำรุงรักษาหรือซ่อมแซมทรัพย์สิน ครุภัณฑ์ที่ชำรุดเสียหาย จำเป็นต้องบำรุงรักษาและซ่อมแซม เพื่อให้สามารถใช้งานได้ตามปกติ เช่น เครื่องถ่ายเอกสาร คอมพิวเตอร์ รถยนต์ รถจักรยานยนต์ และครุภัณฑ์อื่นๆ ฯลฯ ที่อยู่ในความรับผิดชอบของเทศบาลตำบลหนองปรือ</p> <p>ปรากฏในด้านบริหารทั่วไป (00100) แผนงานบริหารงานทั่วไป (00110) งานบริหารทั่วไป (00111) เป็นเงิน 50,000 บาท</p>		
ค่าวัสดุ	รวม	371,200 บาท
วัสดุสำนักงาน	จำนวน	100,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุสำนักงาน เช่น กระดาษ ปากกา แฟ้ม ลวดเย็บกระดาษ แบบพิมพ์ ตรายาง ธงชาติ ฯลฯ สิ่งพิมพ์ที่ได้จากการซื้อหรือจ้างพิมพ์</p> <p>ปรากฏในด้านบริหารทั่วไป (00100) แผนงานบริหารงานทั่วไป (00110) งานบริหารทั่วไป (00111) เป็นเงิน 100,000 บาท</p>		
วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	จำนวน	5,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าอุปกรณ์ไฟฟ้าต่างๆ เช่น หลอดไฟฟ้า ปลั๊กไฟ สวิตช์ ฯลฯ เพื่อติดตั้งเปลี่ยนอุปกรณ์ไฟฟ้าที่ชำรุดเสียหายของเทศบาลตำบลหนองปรือ อาคาร และสถานที่อื่นๆ ที่จำเป็นในการปฏิบัติงาน</p> <p>ปรากฏในด้านบริหารทั่วไป (00100) แผนงานบริหารงานทั่วไป (00110) งานบริหารทั่วไป (00111) เป็นเงิน 5,000 บาท</p>		
วัสดุงานบ้านงานครัว	จำนวน	7,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุงานบ้านงานครัว เช่น แปรง ไม้กวาด น้ำยาถูพื้น น้ำยาล้างจาน น้ำดื่มที่ซื้อจากเอกชน ฯลฯ</p> <p>ปรากฏในด้านบริหารทั่วไป (00100) แผนงานบริหารงานทั่วไป (00110) งานบริหารทั่วไป (00111) เป็นเงิน 7,000 บาท</p>		
วัสดุก่อสร้าง	จำนวน	30,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุก่อสร้าง เช่น เลื่อย ไม้ สี ปูน ทราย ฯลฯ</p> <p>ปรากฏในด้านบริหารงานทั่วไป (00100) แผนงานบริหารทั่วไป (00110) งานบริหารทั่วไป (00111) เป็นเงิน 30,000 บาท</p>		

วัสดุยานพาหนะและขนส่ง เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุยานพาหนะและขนส่งต่างๆ ตลอดจนอุปกรณ์และเครื่องอะไหล่รถยนต์ รถจักรยานยนต์ เช่น ยางนอก ยางใน แบตเตอรี่ หัวเทียน กระจก ฯลฯ ปรากฏในด้านบริหารทั่วไป (00100) แผนงานบริหารงานทั่วไป (00110) งานบริหารทั่วไป (00111) เป็นเงิน 20,000 บาท	จำนวน	20,000 บาท
วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่นใช้กับยานพาหนะและเครื่องยนต์ซึ่งใช้ในกิจการของเทศบาล เช่น น้ำมันเบนซิน น้ำมันดีเซล น้ำมันเครื่อง ฯลฯ ปรากฏในด้านบริหารทั่วไป (00100) แผนงานบริหารงานทั่วไป (00110) งานบริหารทั่วไป (00111) เป็นเงิน 144,200 บาท	จำนวน	144,200 บาท
วัสดุโฆษณาและเผยแพร่ เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ เช่น กระจาดฯ พู่กัน สี แผ่นซีดี รูปที่ได้จากการอัดขยาย ฯลฯ ปรากฏในด้านบริหารทั่วไป (00100) แผนงานบริหารงานทั่วไป (00110) งานบริหารทั่วไป (00111) เป็นเงิน 15,000 บาท	จำนวน	15,000 บาท
วัสดุคอมพิวเตอร์ เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุคอมพิวเตอร์ เช่น แผ่นบันทึกข้อมูล หัวพิมพ์หรือแถบพิมพ์ ตลับผงหมึก เม้าส์ แป้นพิมพ์ โปรแกรมคอมพิวเตอร์ ฯลฯ ปรากฏในด้านบริหารทั่วไป (00100) แผนงานบริหารงานทั่วไป (00110) งานบริหารทั่วไป (00111) เป็นเงิน 50,000 บาท	จำนวน	50,000 บาท
ค่าสาธารณูปโภค ค่าไฟฟ้า เพื่อจ่ายเป็นค่ากระแสไฟฟ้าของสำนักงานเทศบาลตำบลหนองปรือ ปรากฏในด้านบริหารทั่วไป (00100) แผนงานบริหารงานทั่วไป (00110) งานบริหารทั่วไป (00111) เป็นเงิน 500,000 บาท	รวม จำนวน	665,000 บาท 500,000 บาท
ค่าน้ำประปา ค่าน้ำบาดาล เพื่อจ่ายเป็นค่าน้ำประปาของของเทศบาลตำบลหนองปรือ ปรากฏในด้านบริหารทั่วไป (00100) แผนงานบริหารงานทั่วไป (00110) งานบริหารทั่วไป (00111) เป็นเงิน 100,000 บาท	จำนวน	100,000 บาท

ค่าบริการโทรศัพท์	จำนวน	20,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าโทรศัพท์ภายในประเทศ ปรากฏในด้านบริหารทั่วไป (00100) แผนงานบริหารงานทั่วไป (00110) งานบริหารทั่วไป (00111) เป็นเงิน 20,000 บาท		
ค่าบริการไปรษณีย์	จำนวน	20,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าไปรษณีย์ ค่าโทรเลข ค่าธนาณัติ ค่าซื้อดวงตรา ไปรษณียากร ค่าเช่าตู้ไปรษณีย์ ฯลฯ ปรากฏในด้านบริหารทั่วไป (00100) แผนงานบริหารงานทั่วไป (00110) งานบริหารทั่วไป (00111) เป็นเงิน 20,000 บาท		
ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม	จำนวน	25,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าโทรสาร ค่าสื่อสารผ่านดาวเทียม ค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการใช้ อินเทอร์เน็ต และค่าสื่อสารอื่นๆ ปรากฏในด้านบริหารทั่วไป (00100) แผนงานบริหารงานทั่วไป (00110) งานบริหารทั่วไป (00111) เป็นเงิน 25,000 บาท		
งบลงทุน	รวม	545,800 บาท
ค่าครุภัณฑ์	รวม	545,800 บาท
ครุภัณฑ์สำนักงาน		
เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน	จำนวน	456,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องปรับอากาศ ชนิดตั้งพื้นหรือชนิดแขวน (มี ระบบฟอกอากาศ) ขนาด 50,000 บีทียู ได้รับการรับรองมาตรฐาน ผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรม และมีฉลากประหยัดไฟฟ้าเบอร์ 5 จำนวน 8 เครื่องๆ ละ 57,000 บาท เป็นเงิน 456,000 บาท (ตั้งงบประมาณตาม บัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ ปี พ.ศ. 2560) ปรากฏในด้านบริหารทั่วไป (00100) แผนงานบริหารงานทั่วไป (00110) งานบริหารทั่วไป (00111) เป็นเงิน 456,000 บาท		
ตู้เก็บเอกสาร	จำนวน	9,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อตู้เก็บเอกสาร (แบบมีลิ้นชัก) จำนวน 2 หลังๆ ละ 4,500 บาท เป็นเงิน 9,000 บาท (รายละเอียดไม่มีในบัญชี ราคามาตรฐานครุภัณฑ์ ปี พ.ศ. 2560 จึงตั้งราคาตามท้องตลาด) ปรากฏในด้านบริหารทั่วไป (00100) แผนงานบริหารงานทั่วไป (00110) งานบริหารทั่วไป (00111) เป็นเงิน 9,000 บาท		

ตุ้เหล็ก	จำนวน	11,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อตุ้เหล็กขนาด 2 บาน (มอก.) มีมือจับชนิดบิด มีแผ่นปรับระดับสามชั้น และมีคุณสมบัติตามมาตรฐานผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรม จำนวน 2 หลังๆ ละ 5,500 บาท เป็นเงิน 11,000 บาท</p> <p>ปรากฏในด้านบริหารทั่วไป (00100)</p> <p>แผนงานบริหารงานทั่วไป (00110)</p> <p>งานบริหารทั่วไป (00111)</p> <p>เป็นเงิน 11,000 บาท</p>		
พัฒลมอุตสาหกรรม	จำนวน	19,800 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อพัฒลมอุตสาหกรรม ขนาด 25 นิ้ว จำนวน 6 ตัวๆ ละ 3,300 บาท เป็นเงิน 19,800 บาท (รายละเอียดไม่มีในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ ปี พ.ศ. 2560 จึงตั้งราคาตามท้องตลาด)</p> <p>ปรากฏในด้านบริหารทั่วไป (00100)</p> <p>แผนงานบริหารงานทั่วไป (00110)</p> <p>งานบริหารทั่วไป (00111)</p> <p>เป็นเงิน 19,800 บาท</p>		
ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงครุภัณฑ์	จำนวน	50,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงครุภัณฑ์ เช่น รถยนต์ เครื่องปรับอากาศ คอมพิวเตอร์ ฯลฯ</p> <p>ปรากฏในด้านบริหารทั่วไป (00100)</p> <p>แผนงานบริหารงานทั่วไป (00110)</p> <p>งานบริหารทั่วไป (00111)</p> <p>เป็นเงิน 50,000 บาท</p>		
งบรายจ่ายอื่น	รวม	35,000 บาท
รายจ่ายอื่น	รวม	35,000 บาท
รายจ่ายอื่น	จำนวน	35,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างองค์การหรือสถาบันที่เป็นกลาง เพื่อให้เป็นผู้ดำเนินการสำรวจความพึงพอใจของผู้รับบริการของเทศบาลตามมติการประเมินที่ กอ. กท. กำหนด</p> <p>ปรากฏในด้านบริหารทั่วไป (00100)</p> <p>แผนงานบริหารงานทั่วไป (00110)</p> <p>งานบริหารทั่วไป (00111)</p> <p>เป็นเงิน 35,000 บาท</p>		
งบเงินอุดหนุน	รวม	120,000 บาท
เงินอุดหนุน	รวม	120,000 บาท
เงินอุดหนุนองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น	จำนวน	60,000 บาท
<p>โครงการขอรับเงินอุดหนุนสถานที่กลางสำหรับเป็นศูนย์รวมชาวการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่น ในเขตอำเภอหนองปรือ จังหวัดกาญจนบุรี (อุดหนุนองค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ)</p> <p>ปรากฏในด้านบริหารทั่วไป (00100)</p> <p>แผนงานบริหารงานทั่วไป (00110)</p> <p>งานบริหารทั่วไป (00111)</p> <p>เป็นเงิน 60,000 บาท</p>		

เงินอุดหนุนส่วนราชการ	จำนวน	40,000 บาท
โครงการจัดงานเทิดพระเกียรติสมเด็จพระนเรศวรมหาราช (อุดหนุนสำนักงานจังหวัดกาญจนบุรี) ปรากฏในด้านบริหารทั่วไป (00100) แผนงานบริหารงานทั่วไป (00110) งานบริหารทั่วไป (00111) เป็นเงิน 40,000 บาท		
เงินอุดหนุนกิจการที่เป็นสาธารณประโยชน์	จำนวน	20,000 บาท
โครงการดำเนินงานตามภารกิจของเหล่ากาชาดจังหวัดกาญจนบุรี (อุดหนุนเหล่ากาชาดจังหวัดกาญจนบุรี) ปรากฏในด้านบริหารทั่วไป (00100) แผนงานบริหารงานทั่วไป (00110) งานบริหารทั่วไป (00111) เป็นเงิน 20,000 บาท		
งานบริหารงานคลัง	รวม	1,899,440 บาท
งบบุคลากร	รวม	1,687,440 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	รวม	1,687,440 บาท
เงินเดือนพนักงาน	จำนวน	1,309,800 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนให้พนักงานเทศบาลสามัญพร้อมเงินปรับปรุงเงินเดือนประจำปีตามตำแหน่งและอัตราที่ ก.ท. กำหนด โดยคำนวณตั้งจ่ายไว้ไม่เกิน 12 เดือน จำนวน 5 อัตรา ปรากฏในด้านบริหารทั่วไป (00100) แผนงานบริหารงานทั่วไป (00110) งานบริหารงานคลัง (00113) เป็นเงิน 1,309,800 บาท		
เงินประจำตำแหน่ง	จำนวน	42,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินประจำตำแหน่งผู้อำนวยการกองคลัง อัตราเดือนละ 3,500 บาท โดยคำนวณตั้งจ่ายไว้ไม่เกิน 12 เดือน ปรากฏในด้านบริหารทั่วไป (00100) แผนงานบริหารงานทั่วไป (00110) งานบริหารงานคลัง (00113) เป็นเงิน 42,000 บาท		
ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง	จำนวน	311,640 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างพนักงานจ้างตามภารกิจและพนักงานจ้างทั่วไป โดยคำนวณตั้งจ่ายไว้ไม่เกิน 12 เดือน จำนวน 2 อัตรา ปรากฏในด้านบริหารทั่วไป (00100) แผนงานบริหารงานทั่วไป (00110) งานบริหารงานคลัง (00113) เป็นเงิน 311,640 บาท		

เงินเพิ่มต่าง ๆของพนักงานจ้าง	จำนวน	24,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นเงินเพิ่มค่าครองชีพชั่วคราวให้แก่พนักงานจ้าง ตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการเบิกจ่ายเงินเพิ่มค่าครองชีพชั่วคราวของข้าราชการและลูกจ้างประจำส่วนราชการ (ฉบับที่ 5) พ.ศ. 2555 โดยคำนวณตั้งจ่ายไว้ไม่เกิน 12 เดือน จำนวน 1 อัตรา</p> <p>ปรากฏในด้านบริหารทั่วไป (00100)</p> <p>แผนงานบริหารงานทั่วไป (00110)</p> <p>งานบริหารงานคลัง (00113)</p> <p>เป็นเงิน 24,000 บาท</p>		
งบดำเนินงาน	รวม	168,500 บาท
ค่าตอบแทน	รวม	32,000 บาท
ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น	จำนวน	10,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าประโยชน์ตอบแทนอันเป็นกรณีพิเศษ (เงินรางวัลประจำปี 2561) สำหรับพนักงานเทศบาล ลูกจ้างประจำ พนักงานจ้าง ในกองคลังเทศบาลตำบลหนองปรือ</p> <p>ปรากฏในด้านบริหารทั่วไป (00100)</p> <p>แผนงานบริหารงานทั่วไป (00110)</p> <p>งานบริหารงานคลัง (00113)</p> <p>เป็นเงิน 10,000 บาท</p>		
ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ	จำนวน	2,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาของพนักงานเทศบาล ลูกจ้างประจำ พนักงานจ้างที่ปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ ซึ่งเป็นงานเร่งด่วนนอกเวลาราชการปกติ หรืองานที่ไม่อาจทำในเวลาราชการตามอัตราที่ระเบียบกฎหมายกำหนด</p> <p>ปรากฏในด้านบริหารทั่วไป (00100)</p> <p>แผนงานบริหารงานทั่วไป (00110)</p> <p>งานบริหารงานคลัง (00113)</p> <p>เป็นเงิน 2,000 บาท</p>		
เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร	จำนวน	20,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าช่วยเหลือการศึกษาให้แก่ พนักงานเทศบาล ลูกจ้างประจำ ตามอัตราที่กฎหมายกำหนด</p> <p>ปรากฏในด้านบริหารทั่วไป (00100)</p> <p>แผนงานบริหารงานทั่วไป (00110)</p> <p>งานบริหารงานคลัง (00113)</p> <p>เป็นเงิน 20,000 บาท</p>		
ค่าใช้จ่าย	รวม	54,000 บาท
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	จำนวน	30,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาบริการ เช่น ค่าเย็บหนังสือ ค่าธรรมเนียม ค่าลงทะเบียนต่างๆ ค่าจัดทำสื่อประชาสัมพันธ์ข้อมูล ข่าวสารเทศบาล เช่น แผ่นพับ เอกสารรายงานผลการปฏิบัติงานประจำปี ป้ายประชาสัมพันธ์ จ้างเหมาเผยแพร่ประชาสัมพันธ์กิจการของเทศบาลในสื่อต่างๆ เช่น หนังสือพิมพ์ เป็นต้น ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ เช่น ค่าเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร หรือค่าใช้จ่ายอื่นๆที่มีลักษณะเดียวกัน ฯลฯ</p> <p>ปรากฏในด้านบริหารทั่วไป (00100)</p> <p>แผนงานบริหารงานทั่วไป (00110)</p> <p>งานบริหารงานคลัง (00113)</p> <p>เป็นเงิน 30,000 บาท</p>		

รายการเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายการหมวดอื่นๆ

ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ	จำนวน	10,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการในราชอาณาจักรและนอก ราชอาณาจักร เช่น ค่าเบี้ยเลี้ยงเดินทาง ค่าพาหนะ ค่าที่พัก ค่าบริการจอด รถ ณ ท่าอากาศยาน ค่าผ่านทางด่วนพิเศษ ค่าธรรมเนียมการใช้สนามบิน เป็นต้น ปรากฏในด้านบริหารทั่วไป (00100) แผนงานบริหารงานทั่วไป (00110) งานบริหารงานคลัง (00113) เป็นเงิน 10,000 บาท</p>		
โครงการจัดทำแผนที่ภาษีและทะเบียนทรัพย์สิน "จัดทำแผนที่แม่บท (เพิ่มเติม)"	จำนวน	10,000 บาท
<p>ปรากฏในด้านบริหารทั่วไป (00100) แผนงานบริหารงานทั่วไป (00110) งานบริหารงานคลัง (00113) เป็นเงิน 10,000 บาท</p>		
โครงการบริการจัดเก็บภาษีนอกสถานที่และประชาสัมพันธ์การชำระภาษี	จำนวน	3,000 บาท
<p>ปรากฏในด้านบริหารทั่วไป (00100) แผนงานบริหารงานทั่วไป (00110) งานบริหารงานคลัง (00113) เป็นเงิน 3,000 บาท</p>		
ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม	จำนวน	1,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าบำรุงรักษาหรือซ่อมแซมทรัพย์สินต่างๆ ปรากฏในด้านบริหารทั่วไป (00100) แผนงานบริหารงานทั่วไป (00110) งานบริหารงานคลัง (00113) เป็นเงิน 1,000 บาท</p>		
ค่าวัสดุ	รวม	82,500 บาท
วัสดุสำนักงาน	จำนวน	40,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุสำนักงานเทศบาลตำบลหนอง ปรีอ เช่น กระดาษ ปากกา แฟ้ม ลวดเย็บกระดาษ แบบพิมพ์ ตรายาง ธง ชาติ ฯลฯ ปรากฏในด้านบริหารทั่วไป (00100) แผนงานบริหารงานทั่วไป (00110) งานบริหารงานคลัง (00113) เป็นเงิน 40,000 บาท</p>		
วัสดุงานบ้านงานครัว	จำนวน	1,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุงานบ้านงานครัว เช่น แปรง ไม้กวาด น้ำยาถูพื้น น้ำยา ล้างจาน น้ำดื่มที่ซื้อจากเอกชน ฯลฯ ปรากฏในด้านบริหารทั่วไป (00100) แผนงานบริหารงานทั่วไป (00110) งานบริหารงานคลัง (00113) เป็นเงิน 1,000 บาท</p>		

วัสดุยานพาหนะและขนส่ง เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุยานพาหนะและขนส่ง เช่น ยางรถ แบตเตอรี่ และรายละเอียดตามบัญชีจำแนกประเภทรายรับและบัญชีประเภทรายจ่ายขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ปรากฏในด้านบริหารทั่วไป (00100) แผนงานบริหารงานทั่วไป (00110) งานบริหารงานคลัง (00113) เป็นเงิน 2,500 บาท	จำนวน	2,500 บาท
วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น เพื่อจ่ายเป็นค่าน้ำมันดีเซล น้ำมันก๊าด น้ำมันเบนซิน แก๊สหุงต้ม น้ำมันเครื่อง ฯลฯ และรายละเอียดตามบัญชีจำแนกประเภทรายรับและบัญชีประเภทรายจ่ายขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ปรากฏในด้านบริหารทั่วไป (00100) แผนงานบริหารงานทั่วไป (00110) งานบริหารงานคลัง (00113) เป็นเงิน 4,000 บาท	จำนวน	4,000 บาท
วัสดุโฆษณาและเผยแพร่ เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ เช่น กระจาด ขวัญและสี ภาพถ่ายดาวเทียม แถบบันทึกเสียงและภาพ ฟลิ้มและตามรายละเอียดตามบัญชีจำแนกประเภทรายรับและบัญชีประเภทรายจ่ายขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ปรากฏในด้านบริหารทั่วไป (00100) แผนงานบริหารงานทั่วไป (00110) งานบริหารงานคลัง (00113) เป็นเงิน 5,000 บาท	จำนวน	5,000 บาท
วัสดุคอมพิวเตอร์ เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุคอมพิวเตอร์ เช่น แถบบันทึกข้อมูล กระจาดต่อเนื่อง ผ้าหมึก แผ่นหรือจานบันทึกข้อมูล แผ่นกรองแสงและอื่นๆ และรายละเอียดตามบัญชีจำแนกประเภทรายรับและบัญชีประเภทรายจ่ายขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ปรากฏในด้านบริหารทั่วไป (00100) แผนงานบริหารงานทั่วไป (00110) งานบริหารงานคลัง (00113) เป็นเงิน 30,000 บาท	จำนวน	30,000 บาท
งบลงทุน	รวม	43,500 บาท
ค่าครุภัณฑ์	รวม	43,500 บาท
ครุภัณฑ์สำนักงาน		
ตู้เก็บเอกสาร เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อตู้เก็บเอกสาร (แบบมีลิ้นชัก) จำนวน 3 หลังๆ ละ 4,500 บาท เป็นเงิน 13,500 บาท (รายละเอียดไม่มีในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ ปี พ.ศ. 2560 จึงตั้งราคาตามท้องตลาด) ปรากฏในด้านบริหารทั่วไป (00100) แผนงานบริหารงานทั่วไป (00110) งานบริหารงานคลัง (00113) เป็นเงิน 13,500 บาท	จำนวน	13,500 บาท

ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงครุภัณฑ์	จำนวน	30,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงครุภัณฑ์ เช่น เครื่องถ่ายเอกสาร รถยนต์ เครื่องปรับอากาศ คอมพิวเตอร์ ฯลฯ		
ปรากฏในด้านบริหารทั่วไป (00100)		
แผนงานบริหารงานทั่วไป (00110)		
งานบริหารงานคลัง (00113)		
เป็นเงิน 30,000 บาท		

แผนงานการรักษาความสงบภายใน

งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการรักษาความสงบภายใน	รวม	2,501,960 บาท
งบบุคลากร	รวม	1,638,960 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	รวม	1,638,960 บาท
เงินเดือนพนักงาน	จำนวน	279,780 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนให้พนักงานเทศบาลสามัญพร้อมเงินปรับปรุงเงินเดือนประจำปีตามตำแหน่งและอัตราที่ ก.ท. กำหนด โดยคำนวณตั้งจ่ายไว้ไม่เกิน 12 เดือน จำนวน 1 อัตรา		
ปรากฏในด้านบริหารงานทั่วไป (00100)		
แผนงานการรักษาความสงบภายใน (00120)		
งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการรักษาความสงบภายใน (00121)		
เป็นเงิน 279,780 บาท		
ค่าจ้างลูกจ้างประจำ	จำนวน	639,180 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างลูกจ้างประจำให้แก่ลูกจ้างประจำพร้อมเงินปรับปรุงค่าจ้างประจำตามตำแหน่งและอัตราที่ ก.ท. กำหนด โดยคำนวณตั้งจ่ายไว้ไม่เกิน 12 เดือน จำนวน 3 อัตรา		
ปรากฏในด้านบริหารงานทั่วไป (00100)		
แผนงานการรักษาความสงบภายใน (00120)		
งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการรักษาความสงบภายใน (00121)		
เป็นเงิน 639,180 บาท		
ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง	จำนวน	648,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างพนักงานจ้างตามภารกิจและพนักงานจ้างทั่วไป โดยคำนวณตั้งจ่ายไว้ไม่เกิน 12 เดือน จำนวน 6 อัตรา		
ปรากฏในด้านบริหารงานทั่วไป (00100)		
ปรากฏในด้านบริหารงานทั่วไป (00100)		
แผนงานการรักษาความสงบภายใน (00120)		
งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการรักษาความสงบภายใน (00121)		
เป็นเงิน 648,000 บาท		
เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงานจ้าง	จำนวน	72,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินเพิ่มค่าครองชีพชั่วคราวให้แก่พนักงานจ้าง ตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการเบิกจ่ายเงินเพิ่มค่าครองชีพชั่วคราวของข้าราชการและลูกจ้างประจำส่วนราชการ (ฉบับที่ 5) พ.ศ. 2555 โดยคำนวณตั้งจ่ายไว้ไม่เกิน 12 เดือน จำนวน 6 อัตรา		
ปรากฏในด้านบริหารงานทั่วไป (00100)		
แผนงานการรักษาความสงบภายใน (00120)		
งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการรักษาความสงบภายใน (00121)		
เป็นเงิน 72,000 บาท		

งบดำเนินงาน	รวม	393,000 บาท
ค่าตอบแทน	รวม	30,000 บาท
ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น	จำนวน	10,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าประโยชน์ตอบแทนอันเป็นกรณีพิเศษ (เงินรางวัลประจำปี 2560) สำหรับพนักงานเทศบาล ลูกจ้างประจำ พนักงานจ้างในสำนักปลัดเทศบาลตำบลหนองปรือ</p> <p>ปรากฏในด้านบริหารทั่วไป (00100)</p> <p>แผนงานการรักษาความสงบภายใน (00120)</p> <p>งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการรักษาความสงบภายใน (00121)</p> <p>เป็นเงิน 10,000 บาท</p>		
เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร	จำนวน	20,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าช่วยเหลือการศึกษาให้แก่บุตรคณะผู้บริหาร พนักงานเทศบาล ลูกจ้างประจำ ตามอัตราที่กฎหมายกำหนด</p> <p>ปรากฏในด้านบริหารทั่วไป (00100)</p> <p>แผนงานการรักษาความสงบภายใน (00120)</p> <p>งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการรักษาความสงบภายใน (00121)</p> <p>เป็นเงิน 20,000 บาท</p>		
ค่าใช้สอย	รวม	90,000 บาท
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	จำนวน	25,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาบริการ เช่น ค่าเย็บหนังสือ ค่าซักรีด ค่าธรรมเนียม ค่าลงทะเบียนต่างๆ ค่าจัดทำสื่อประชาสัมพันธ์ข้อมูล ข่าวสารเทศบาล เช่น วารสารเทศบาล แผ่นพับ เอกสารรายงานผลการปฏิบัติงานประจำปี ป้ายประชาสัมพันธ์ จ้างเหมาเผยแพร่ประชาสัมพันธ์กิจการของเทศบาลในสื่อต่างๆ เช่น วิทยุกระจายเสียง หนังสือพิมพ์ เป็นต้น ค่าจ้างเหมาพนักงานรักษาความปลอดภัย ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ เช่น กำจัดปลวก หรือค่าใช้จ่ายอื่นๆ ที่มีลักษณะเดียวกัน ฯลฯ</p> <p>ปรากฏในด้านบริหารทั่วไป (00100)</p> <p>แผนงานการรักษาความสงบภายใน (00120)</p> <p>งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการรักษาความสงบภายใน (00121)</p> <p>เป็นเงิน 25,000 บาท</p>		
รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ		
ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ	จำนวน	5,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการของผู้บริหาร สมาชิกสภา พนักงานเทศบาล ลูกจ้าง และพนักงานจ้าง เช่น ค่าเบี้ยเลี้ยงเดินทาง ค่าเช่าที่พัก ฯลฯ</p> <p>ปรากฏในด้านบริหารทั่วไป (00100)</p> <p>แผนงานการรักษาความสงบภายใน (00120)</p> <p>งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการรักษาความสงบภายใน (00121)</p> <p>เป็นเงิน 5,000 บาท</p>		
โครงการป้องกันและแก้ไขปัญหายาเสพติด	จำนวน	40,000 บาท
<p>ปรากฏในด้านบริหารทั่วไป (00100)</p> <p>แผนงานการรักษาความสงบภายใน (00120)</p> <p>งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการรักษาความสงบภายใน (00121)</p> <p>เป็นเงิน 40,000 บาท</p>		

ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม	จำนวน	20,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าบำรุงรักษาหรือซ่อมแซมทรัพย์สิน ที่ชำรุดเสียหายจำเป็นต้องบำรุงรักษาและซ่อมแซม เพื่อให้สามารถใช้งานได้ตามปกติ เช่น คอมพิวเตอร์ รถยนต์ รถจักรยานยนต์ และครุภัณฑ์อื่นๆ ฯลฯ ที่อยู่ในความรับผิดชอบของเทศบาลตำบลหนองปรือ ปรากฏในด้านการบริหารทั่วไป (00100) แผนงานการรักษาความสงบภายใน (00120) งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการรักษาความสงบภายใน (00121) เป็นเงิน 20,000 บาท		
ค่าวัสดุ	รวม	273,000 บาท
วัสดุสำนักงาน	จำนวน	10,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุสำนักงาน เช่น กระดาษ ปากกา แฟ้ม ลวดเย็บกระดาษ แบบพิมพ์ ตรายาง ธงชาติ ฯลฯ สิ่งพิมพ์ที่ได้จากการซื้อหรือจ้างพิมพ์ ปรากฏในด้านการบริหารทั่วไป (00100) แผนงานการรักษาความสงบภายใน (00120) งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการรักษาความสงบภายใน (00121) เป็นเงิน 10,000 บาท		
วัสดุก่อสร้าง	จำนวน	5,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุก่อสร้าง เช่น ไซเลื่อยยนต์ เลื่อย ไม้ สี่ ปูน ทราย ฯลฯ ปรากฏในด้านการบริหารทั่วไป (00100) แผนงานการรักษาความสงบภายใน (00120) งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการรักษาความสงบภายใน (00121) เป็นเงิน 5,000 บาท		
วัสดุยานพาหนะและขนส่ง	จำนวน	50,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุยานพาหนะและขนส่งต่างๆ ตลอดจนอุปกรณ์และเครื่องอะไหล่รถยนต์ รถจักรยานยนต์ เช่น ยางนอก ยางใน แบตเตอรี่ หัวเทียน กระบอก ฯลฯ ปรากฏในด้านการบริหารทั่วไป (00100) แผนงานการรักษาความสงบภายใน (00120) งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการรักษาความสงบภายใน (00121) เป็นเงิน 50,000 บาท		
วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	จำนวน	80,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่นใช้กับยานพาหนะและเครื่องยนต์ซึ่งใช้ในกิจการของเทศบาล เช่น น้ำมันเบนซิน น้ำมันดีเซล น้ำมันเครื่อง ฯลฯ ปรากฏในด้านการบริหารทั่วไป (00100) แผนงานการรักษาความสงบภายใน (00120) งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการรักษาความสงบภายใน (00121) เป็นเงิน 80,000 บาท		

วัสดุการเกษตร เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเมล็ด จอบ เครื่องดักแมลง สารเคมีป้องกันและกำจัดศัตรูพืช ปุ๋ย ฯลฯ ปรากฏในด้านบริหารทั่วไป (00100) แผนงานการรักษาความสงบภายใน (00120) งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการรักษาความสงบภายใน (00121) เป็นเงิน 2,000 บาท	จำนวน	2,000 บาท
วัสดุโฆษณาและเผยแพร่ เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ เช่น กระดาษ พู่กัน สี แผ่นซีดี รูปที่ได้จากการอัดขยาย ฯลฯ ปรากฏในด้านบริหารทั่วไป (00100) แผนงานการรักษาความสงบภายใน (00120) งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการรักษาความสงบภายใน (00121) เป็นเงิน 1,000 บาท	จำนวน	1,000 บาท
วัสดุเครื่องแต่งกาย เพื่อจ่ายเป็นค่าเครื่องแบบ เสื้อ กางเกง เครื่องหมาย ยศ และสังกัด เครื่องแบบแต่งกาย อปพร. พร้อมเครื่องหมาย ยศ และสังกัด ชุดวอร์มปฏิบัติงานดับเพลิงของเจ้าพนักงาน พนักงานขับรถดับเพลิง พนักงานขับรถบรรทุกน้ำ และพนักงานดับเพลิง ฯลฯ ปรากฏในด้านบริหารทั่วไป (00100) แผนงานการรักษาความสงบภายใน (00120) งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการรักษาความสงบภายใน (00121) เป็นเงิน 50,000 บาท	จำนวน	50,000 บาท
วัสดุคอมพิวเตอร์ เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุคอมพิวเตอร์ เช่น แผ่นบันทึกข้อมูล หัวพิมพ์หรือแถบพิมพ์ ตลับผงหมึก เมสส์ แป้นพิมพ์ โปรแกรมคอมพิวเตอร์ ฯลฯ ปรากฏในด้านบริหารทั่วไป (00100) แผนงานการรักษาความสงบภายใน (00120) งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการรักษาความสงบภายใน (00121) เป็นเงิน 20,000 บาท	จำนวน	20,000 บาท
วัสดุเครื่องดับเพลิง เพื่อจ่ายเป็นค่าถังเคมีดับเพลิง ขั้วต่อสวมเร็ว สายดูดน้ำ สายส่งน้ำดับเพลิง หัวฉีดดับเพลิง (หัวฟอรั๊ก) อุปกรณ์ประจำรถดับเพลิง เช่น ระบบไฟส่องสว่าง บันได ฯลฯ ปรากฏในด้านบริหารทั่วไป (00100) แผนงานการรักษาความสงบภายใน (00120) งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการรักษาความสงบภายใน (00121) เป็นเงิน 50,000 บาท	จำนวน	50,000 บาท
วัสดุอื่น เพื่อจ่ายเป็น ค่าจัดซื้อกรวยจราจร (ติดแถบสะท้อนแสง) แผงกั้นจราจร เสื้อชูชีพ ลวดสลิงเส้นใหญ่ ฯลฯ ปรากฏในด้านบริหารทั่วไป (00100) แผนงานการรักษาความสงบภายใน (00120) งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการรักษาความสงบภายใน (00121) เป็นเงิน 5,000 บาท	จำนวน	5,000 บาท

งบลงทุน	รวม	470,000 บาท
ค่าครุภัณฑ์	รวม	470,000 บาท
ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่		
กล้องโทรทัศน์วงจรปิด	จำนวน	352,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อพร้อมติดตั้งกล้องโทรทัศน์วงจรปิดชนิดเครือข่าย แบบมุมมองคงที่สำหรับติดตั้งภายนอกอาคาร (Outdoor Fixed Network Camera) แบบที่ 1 คุณลักษณะพื้นฐาน มีความละเอียดของภาพสูงสุดไม่น้อยกว่า 1,280x720 pixel หรือไม่น้อยกว่า 921,600 pixel , มี frame rate ไม่น้อยกว่า 25 ภาพต่อวินาที (frame per second) , ใช้เทคโนโลยี IR-Cut filter หรือ Infrared Cut-off Removable (ICR) สำหรับการบันทึกภาพได้ทั้งกลางวันและกลางคืนโดยอัตโนมัติ , มีความไวแสงน้อยสุด ไม่มากกว่า 0.35 LUX สำหรับการแสดงภาพสี (Color) และไม่มากกว่า 0.07 LUX สำหรับการแสดงภาพขาวดำ (Black/White) , มีขนาดตัวรับภาพ (Image Sensor) ไม่น้อยกว่า 1/3 นิ้ว , สามารถตรวจจับความเคลื่อนไหวอัตโนมัติ (Motion Detection) ได้ , สามารถแสดงรายละเอียดของภาพที่มีความแตกต่างของแสงมาก (Wide Dynamic Range หรือ Super Dynamic Range) ได้ , สามารถส่งสัญญาณภาพ (Streaming) ไปแสดงได้อย่างน้อย 2 แหล่ง , ได้รับ</p> <p>มาตรฐาน Onvif (Open Network Video Interface Forum) , สามารถส่งสัญญาณภาพได้ตามมาตรฐาน H.264 เป็นอย่างน้อย , สามารถใช้งานตามมาตรฐาน IPv4 และ IPv6 ได้ , มีช่องเชื่อมต่อระบบเครือข่าย (Network Interface) แบบ 10/100 Base-T หรือดีกว่า และสามารถทำงานได้ตามมาตรฐาน IEEE 802.3af หรือ IEEE 802.3at (Power over Ethernet) ในช่องเดียวกันได้ , มีช่องสำหรับบันทึกข้อมูลลงหน่วยความจำแบบ SD Card หรือ MicroSD Card หรือ Mini SD Card , ตัวกล้องได้มาตรฐาน IP66 หรือติดตั้งอุปกรณ์เพิ่มเติมสำหรับหุ้มกล้อง (Housing) ที่ได้มาตรฐาน IP66 หรือดีกว่า , ได้รับมาตรฐานด้านความปลอดภัยต่อผู้ใช้งาน , ผู้ผลิตต้องได้รับมาตรฐานด้านระบบการจัดการสิ่งแวดล้อม , ผู้ผลิตต้องได้รับมาตรฐานด้านการบริหารจัดการหรือบริหารงานที่มีคุณภาพ (ตั้งงบประมาณตามเกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานของระบบกล้องโทรทัศน์วงจรปิด ประจำปี พ.ศ. 2559 ณ วันที่ 28 กันยายน 2559) จำนวน 16 ชุดๆ ละ 22,000 บาท เป็นเงิน 352,000 บาท</p> <p>ปรากฏในด้านบริหารทั่วไป (00100) แผนงานการรักษาความสงบภายใน (00120) งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการรักษาความสงบภายใน (00121) เป็นเงิน 352,000 บาท</p>		

<p>อุปกรณ์บันทึกภาพผ่านเครือข่าย</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อพร้อมติดตั้งอุปกรณ์บันทึกภาพผ่านเครือข่าย (Network Video Recorder) แบบ 8 ช่อง คุณลักษณะพื้นฐาน เป็นอุปกรณ์ที่ผลิตมาเพื่อบันทึกภาพจากกล้องโทรทัศน์วงจรปิดโดยเฉพาะ , สามารถบันทึกและบีบอัดภาพได้ตามมาตรฐาน MPEG4 หรือ H.264 หรือดีกว่า , มีช่องเชื่อมต่อระบบเครือข่าย (Network Interface) แบบ 10/100 Base-T หรือดีกว่า จำนวนไม่น้อยกว่า 1 ช่อง , สามารถบันทึกภาพและส่งภาพเพื่อแสดงผลที่ความละเอียดของภาพสูงสุดไม่น้อยกว่า 1,920x1,080 pixel หรือไม่น้อยกว่า 2,073,600 pixel , สามารถใช้งานกับมาตรฐาน HTTP, SMTP, “NTP หรือ SNTP”, TCP/IP ได้เป็นอย่างดี , สามารถติดตั้งหน่วยจัดเก็บข้อมูล (Hard Disk) จำนวนไม่น้อยกว่า 2 หน่วย , มีหน่วยจัดเก็บข้อมูลสำหรับกล้องวงจรปิดโดยเฉพาะ (Surveillance Hard Disk) ชนิด SATA ขนาดความจุรวมไม่น้อยกว่า 4TB , มีช่องเชื่อมต่อ (Interface) แบบ USB จำนวนไม่น้อยกว่า 2 ช่อง , สามารถใช้งานตามมาตรฐาน IPv4 และ IPv6 ได้ , สามารถแสดงภาพที่บันทึกจากกล้องโทรทัศน์วงจรปิดผ่านระบบเครือข่ายได้ , ผู้ผลิตต้องได้รับมาตรฐานด้านการบริหารจัดการหรือบริหารงานที่มีคุณภาพ (ตั้งงบประมาณตามเกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานของระบบกล้องโทรทัศน์วงจรปิด ประจำปี พ.ศ. 2559 ณ วันที่ 28 กันยายน 2559) จำนวน 2 ชุดๆ ละ 24,000 บาท เป็นเงิน 48,000 บาท</p> <p>ปรากฏในด้านบริหารทั่วไป (00100)</p> <p>แผนงานการรักษาความสงบภายใน (00120)</p> <p>งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการรักษาความสงบภายใน (00121)</p> <p>เป็นเงิน 48,000 บาท</p>	จำนวน	48,000 บาท
<p>ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงครุภัณฑ์</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงครุภัณฑ์ เช่น รถยนต์ รถบรรทุก น้ำ รถดับเพลิง เครื่องปรับอากาศ คอมพิวเตอร์ ฯลฯ</p> <p>ปรากฏในด้านบริหารทั่วไป (00100)</p> <p>แผนงานการรักษาความสงบภายใน (00120)</p> <p>งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการรักษาความสงบภายใน (00121)</p> <p>เป็นเงิน 70,000 บาท</p>	จำนวน	70,000 บาท
<p>งานป้องกันภัยฝ่ายพลเรือนและระงับอัคคีภัย</p>	รวม	140,000 บาท
<p>งบดำเนินงาน</p>	รวม	140,000 บาท
<p>ค่าใช้จ่าย</p>	รวม	140,000 บาท
<p>รายจ่ายเกี่ยวกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ</p> <p>โครงการป้องกันและแก้ไขปัญหาวัยอดิเหตุทางถนนในช่วงเทศกาลปีใหม่</p> <p>ปรากฏในด้านบริหารทั่วไป (00100)</p> <p>แผนงานการรักษาความสงบภายใน (00120)</p> <p>งานป้องกันภัยฝ่ายพลเรือนและระงับอัคคีภัย (00123)</p> <p>เป็นเงิน 40,000 บาท</p>	จำนวน	40,000 บาท
<p>โครงการป้องกันและแก้ไขปัญหาวัยอดิเหตุทางถนนในช่วงเทศกาลสงกรานต์</p> <p>ปรากฏในด้านบริหารทั่วไป (00100)</p> <p>แผนงานการรักษาความสงบภายใน (00120)</p> <p>งานป้องกันภัยฝ่ายพลเรือนและระงับอัคคีภัย (00123)</p> <p>เป็นเงิน 40,000 บาท</p>	จำนวน	40,000 บาท

โครงการฝึกซ้อม ฝึกทบทวน และซ้อมแผนป้องกันภัยฝ่ายพลเรือน (อปพร.) จำนวน 60,000 บาท
 ปรากฏในด้านบริหารทั่วไป (00100)
 แผนงานการรักษาความสงบภายใน (00120)
 งานป้องกันภัยฝ่ายพลเรือนและระบับอัคคีภัย (00123)
 เป็นเงิน 60,000 บาท

แผนงานการศึกษา

งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา	รวม	1,075,640 บาท
งบบุคลากร	รวม	1,007,640 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	รวม	1,007,640 บาท
เงินเดือนพนักงาน	จำนวน	794,520 บาท

เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนให้พนักงานเทศบาลสามัญพร้อมเงินปรับปรุงเงินเดือนประจำปีตามตำแหน่งและอัตราที่ ก.ท. กำหนด โดยคำนวณตั้งจ่ายไว้ไม่เกิน 12 เดือน จำนวน 3 อัตรา
 ปรากฏในด้านบริการชุมชนและสังคม (00200)
 แผนงานการศึกษา (00210)
 งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา (00211)
 เป็นเงิน 794,520 บาท

ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง	จำนวน	213,120 บาท
----------------------	-------	-------------

เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างพนักงานจ้างตามภารกิจและพนักงานจ้างทั่วไป โดยคำนวณตั้งจ่ายไว้ไม่เกิน 12 เดือน
 ปรากฏในด้านบริการชุมชนและสังคม (00200)
 แผนงานการศึกษา (00210)
 งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา (00211)
 เป็นเงิน 213,120 บาท

งบดำเนินงาน	รวม	58,000 บาท
-------------	-----	------------

ค่าตอบแทน	รวม	6,000 บาท
-----------	-----	-----------

ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น	จำนวน	5,000 บาท
---	-------	-----------

เพื่อจ่ายเป็นค่าประโยชน์ตอบแทนอันเป็นกรณีพิเศษ (เงินรางวัลประจำปี 2561) สำหรับพนักงานเทศบาล ลูกจ้างประจำ พนักงานจ้างในสำนักปลัดเทศบาลตำบลหนองปรือ
 แผนงานการศึกษา (00210)
 งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา (00211)
 เป็นเงิน 5,000 บาท

ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ	จำนวน	1,000 บาท
-------------------------------------	-------	-----------

เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาของพนักงานเทศบาล ลูกจ้างประจำและพนักงานจ้าง ที่ปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ ซึ่งเป็นงานเร่งด่วนนอกเวลาราชการปกติหรืองานที่ไม่อาจทำในเวลาราชการตามอัตราที่ระเบียบกฎหมายกำหนด
 ปรากฏในด้านบริการชุมชนและสังคม (00200)
 แผนงานการศึกษา (00210)
 งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา (00211)
 เป็นเงิน 1,000 บาท

ค่าใช้จ่าย**รวม****23,000 บาท**

รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ

จำนวน

15,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาบริการ เช่น ค่าเย็บหนังสือ ค่าซั๊กฟอก ค่าธรรมเนียม ค่าลงทะเบียนต่างๆ ค่าจัดทำสื่อประชาสัมพันธ์ข้อมูล ข่าวสาร เทศบาล เช่น วารสารเทศบาล แผ่นพับ เอกสารรายงานผลการปฏิบัติงาน ประจำปี ป้ายประชาสัมพันธ์ จ้างเหมาเผยแพร่ประชาสัมพันธ์กิจการของเทศบาลในสื่อต่างๆ เช่น วิทยุกระจายเสียง หนังสือพิมพ์ เป็นต้น หรือค่าใช้จ่ายอื่นๆ ที่มีลักษณะเดียวกัน ฯลฯ

ปรากฏในด้านบริการชุมชนและสังคม (00200)
แผนงานการศึกษา (00210)
งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา (00211)
เป็นเงิน 15,000 บาท

รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ

ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ

จำนวน

5,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการของพนักงานเทศบาล ลูกจ้าง และพนักงานจ้าง เช่น ค่าเบี้ยเลี้ยงเดินทาง ค่าเช่าที่พัก ฯลฯ

ปรากฏในด้านบริการชุมชนและสังคม (00200)
แผนงานการศึกษา (00210)
งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา (00211)
เป็นเงิน 5,000 บาท

ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม

จำนวน

3,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าบำรุงรักษาหรือซ่อมแซมทรัพย์สิน ครุภัณฑ์ที่ชำรุดเสียหาย จำเป็นต้องบำรุงรักษาและซ่อมแซม เพื่อให้สามารถใช้งานได้ตามปกติ เช่น เครื่องถ่ายเอกสาร คอมพิวเตอร์ และครุภัณฑ์อื่นๆ ฯลฯ ที่อยู่ในความรับผิดชอบของเทศบาลตำบลหนองปรือ

ปรากฏในด้านบริการชุมชนและสังคม (00200)
แผนงานการศึกษา (00210)
งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา (00211)
เป็นเงิน 3,000 บาท

ค่าวัสดุ**รวม****29,000 บาท**

วัสดุสำนักงาน

จำนวน

10,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุสำนักงาน เช่น กระดาษ ปากกา แฟ้ม ลวดเย็บ กระดาษ แบบพิมพ์ ตรายาง ธงชาติ ฯลฯ สิ่งพิมพ์ที่ได้จากการซื้อหรือจ้างพิมพ์

ปรากฏในด้านบริการชุมชนและสังคม (00200)
แผนงานการศึกษา (00210)
งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา (00211)
เป็นเงิน 10,000 บาท

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	จำนวน	3,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าอุปกรณ์ไฟฟ้าต่างๆ เช่น หลอดไฟฟ้า ปลั๊กไฟ สวิตช์ ฯลฯ เพื่อติดตั้งเปลี่ยนอุปกรณ์ไฟฟ้าที่ชำรุดเสียหายของเทศบาลตำบลหนอง ปรือ อาคาร และสถานที่อื่นๆ ที่จำเป็นในการปฏิบัติงาน ปรากฏในด้านบริการชุมชนและสังคม (00200) แผนงานการศึกษา (00210) งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา (00211) เป็นเงิน 3,000 บาท		
วัสดุงานบ้านงานครัว	จำนวน	5,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุงานบ้านงานครัว เช่น แปรง ไม้กวาด น้ำยาถูพื้น น้ำยา ล้างจาน น้ำดื่มที่ซื้อจากเอกชน ฯลฯ ปรากฏในด้านบริการชุมชนและสังคม (00200) แผนงานการศึกษา (00210) งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา (00211) เป็นเงิน 5,000 บาท		
วัสดุก่อสร้าง	จำนวน	5,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุก่อสร้าง เช่น เลื่อย ไม้ สี ปูน ทราย ฯลฯ ปรากฏในด้านบริการชุมชนและสังคม (00200) แผนงานการศึกษา (00210) งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา (00211) เป็นเงิน 5,000 บาท		
วัสดุคอมพิวเตอร์	จำนวน	6,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุคอมพิวเตอร์ เช่น แผ่นบันทึกข้อมูล หัวพิมพ์หรือแถบ พิมพ์ ตลับผงหมึก เม้าส์ แป้นพิมพ์ โปรแกรมคอมพิวเตอร์ ฯลฯ ปรากฏในด้านบริการชุมชนและสังคม (00200) แผนงานการศึกษา (00210) งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา (00211) เป็นเงิน 6,000 บาท		
งบลงทุน	รวม	10,000 บาท
ค่าครุภัณฑ์	รวม	10,000 บาท
ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงครุภัณฑ์	จำนวน	10,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงครุภัณฑ์ เช่น เครื่องปรับ อากาศ คอมพิวเตอร์ ฯลฯ ปรากฏในด้านบริการชุมชนและสังคม (00200) แผนงานการศึกษา (00210) งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา (00211) เป็นเงิน 10,000 บาท		

งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา	รวม	4,164,970 บาท
งบดำเนินงาน	รวม	1,672,970 บาท
ค่าใช้จ่าย	รวม	450,000 บาท
รายจ่ายเกี่ยวกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ		
โครงการวันเด็กแห่งชาติ	จำนวน	15,000 บาท
ปรากฏในด้านบริการชุมชนและสังคม (00200)		
แผนงานการศึกษา (00210)		
งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา (00212)		
เป็นเงิน 15,000 บาท		
โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายการบริหารสถานศึกษา	จำนวน	435,000 บาท
- เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาประกอบอาหารกลางวันของศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก เทศบาลตำบลหนองปรือ จำนวน 318,500 บาท		
- เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุการจัดการสอนของศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลหนองปรือ จำนวน 110,500 บาท		
- เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการพัฒนาครูผู้ดูแลเด็กของศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลหนองปรือ จำนวน 6,000 บาท		
ปรากฏในด้านบริการชุมชนและสังคม (00200)		
แผนงานการศึกษา (00210)		
งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา (00212)		
เป็นเงิน 435,000 บาท		
ค่าวัสดุ	รวม	1,222,970 บาท
ค่าอาหารเสริม (นม)	จำนวน	1,222,550 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุอาหารเสริม (นม) ดังนี้		
- ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลหนองปรือ จำนวน 124,560 บาท		
- โรงเรียนอนุบาลหนองปรือ จำนวน 877,620 บาท		
- โรงเรียนบ้านหนองสาหร่าย จำนวน 220,370 บาท		
ปรากฏในด้านบริการชุมชนและสังคม (00200)		
แผนงานการศึกษา (00210)		
งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา (00212)		
เป็นเงิน 1,222,550 บาท		
วัสดุอื่น	จำนวน	420 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าพาหนะนำส่งเด็กนักเรียนศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลหนองปรือไปยังโรงพยาบาล		
ปรากฏในด้านบริการชุมชนและสังคม (00200)		
แผนงานการศึกษา (00210)		
งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา (00212)		
เป็นเงิน 420 บาท		

งบเงินอุดหนุน	รวม	2,492,000 บาท
เงินอุดหนุน	รวม	2,492,000 บาท
เงินอุดหนุนส่วนราชการ	จำนวน	2,492,000 บาท
อุดหนุนโรงเรียนอนุบาลหนองปรือ - โครงการอาหารกลางวัน เป็นเงิน 1,832,000 บาท - โครงการยกระดับผลสัมฤทธิ์ทางการเรียนกลุ่มสาระภาษาต่างประเทศ สู่อาเซียน เป็นเงิน 200,000 บาท อุดหนุนโรงเรียนบ้านหนองสาหร่าย - โครงการอาหารกลางวัน เป็นเงิน 460,000 บาท ปรากฏในด้านบริการชุมชนและสังคม (00200) แผนงานการศึกษา (00210) งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา (00212) เป็นเงิน 2,492,000 บาท		
<u>แผนงานสาธารณสุข</u>		
งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสาธารณสุข	รวม	673,640 บาท
งบบุคลากร	รวม	668,640 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	รวม	668,640 บาท
เงินเดือนพนักงาน	จำนวน	308,640 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนให้พนักงานเทศบาลสามัญพร้อมเงินปรับปรุงเงิน เดือนประจำปีตามตำแหน่งและอัตราที่ ก.ท. กำหนด โดยคำนวณตั้งจ่าย ไว้ไม่เกิน 12 เดือน ปรากฏในด้านบริการชุมชนและสังคม (00200) แผนงานสาธารณสุข (00220) งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสาธารณสุข (00221) เป็นเงิน 308,640 บาท		
ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง	จำนวน	324,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างพนักงานจ้างตามภารกิจและพนักงานจ้างทั่วไป โดย คำนวณตั้งจ่ายไว้ไม่เกิน 12 เดือน จำนวน 3 อัตรา ปรากฏในด้านบริการชุมชนและสังคม (00200) แผนงานสาธารณสุข (00220) งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสาธารณสุข (00221) เป็นเงิน 324,000 บาท		
เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงานจ้าง	จำนวน	36,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินเพิ่มค่าครองชีพชั่วคราวให้แก่พนักงานจ้าง ตามระเบียบ กระทรวงการคลังว่าด้วยการเบิกจ่ายเงินเพิ่มค่าครองชีพชั่วคราวของข้า ราชการและลูกจ้างประจำส่วนราชการ (ฉบับที่ 5) พ.ศ. 2555 โดย คำนวณตั้งจ่ายไว้ไม่เกิน 12 เดือน จำนวน 3 อัตรา ปรากฏในด้านบริการชุมชนและสังคม (00200) แผนงานสาธารณสุข (00220) งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสาธารณสุข (00221) เป็นเงิน 36,000 บาท		

งบดำเนินงาน	รวม	5,000 บาท
ค่าตอบแทน	รวม	5,000 บาท
ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น	จำนวน	5,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าประโยชน์ตอบแทนอื่นเป็นกรณีพิเศษ (เงินรางวัลประจำปี 2561) สำหรับพนักงานเทศบาล ลูกจ้างประจำ พนักงานจ้างในกองช่างเทศบาลตำบลหนองปรือ</p> <p>ปรากฏในด้านบริการชุมชนและสังคม (00200)</p> <p>แผนงานสาธารณสุข (00220)</p> <p>งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสาธารณสุข (00221)</p> <p>เป็นเงิน 5,000 บาท</p>		
งานบริการสาธารณสุขและงานสาธารณสุขอื่น	รวม	54,000 บาท
งบดำเนินงาน	รวม	54,000 บาท
ค่าใช้สอย	รวม	30,000 บาท
รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ		
โครงการรณรงค์ฉีดวัคซีนป้องกันโรคพิษสุนัขบ้า	จำนวน	30,000 บาท
<p>ปรากฏในด้านบริการชุมชนและสังคม (00200)</p> <p>แผนงานสาธารณสุข (00220)</p> <p>งานบริการสาธารณสุขและงานสาธารณสุขอื่น (00221)</p> <p>เป็นเงิน 30,000 บาท</p>		
ค่าวัสดุ	รวม	24,000 บาท
วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์	จำนวน	20,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าเวชภัณฑ์ วัคซีนป้องกันโรคพิษสุนัขบ้า ทรายกำจัดลูกน้ำยุงลาย น้ำยาฟ่นหมอกควัน ฯลฯ และรายละเอียดตามบัญชีจำแนกประเภทรายรับและบัญชีประเภทรายจ่ายขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น</p> <p>ปรากฏในด้านบริการชุมชนและสังคม (00200)</p> <p>แผนงานสาธารณสุข (00220)</p> <p>งานบริการสาธารณสุขและงานสาธารณสุขอื่น (00223)</p> <p>เป็นเงิน 20,000 บาท</p>		
วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	จำนวน	2,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ เช่น กระดาษ พู่กันและสี ภาพถ่ายดาวเทียม แถบบันทึกเสียงและภาพ ฟลิ์มและตามรายละเอียดตามบัญชีจำแนกประเภทรายรับและบัญชีประเภทรายจ่ายขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น</p> <p>ปรากฏในด้านบริการชุมชนและสังคม (00200)</p> <p>แผนงานสาธารณสุข (00220)</p> <p>งานบริหารสาธารณสุขและงานสาธารณสุขอื่น (00223)</p> <p>เป็นเงิน 2,000 บาท</p>		
วัสดุเครื่องแต่งกาย	จำนวน	2,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าเสื้อผ้า กางเกง ถุงมือ หมวก รองเท้า ฯลฯ และตามรายละเอียดตามบัญชีจำแนกประเภทรายรับและบัญชีประเภทรายจ่ายขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น</p> <p>ปรากฏในด้านบริการชุมชนและสังคม (00200)</p> <p>แผนงานสาธารณสุข (00220)</p> <p>งานบริการสาธารณสุขและงานสาธารณสุขอื่น (00223)</p> <p>เป็นเงิน 2,000 บาท</p>		

แผนงานเคหะและชุมชน

งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน	รวม	2,386,060 บาท
งบบุคลากร	รวม	1,662,060 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	รวม	1,662,060 บาท
เงินเดือนพนักงาน	จำนวน	865,860 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนให้พนักงานเทศบาลสามัญพร้อมเงินปรับปรุงเงินเดือนประจำปีตามตำแหน่งและอัตราที่ ก.ท. กำหนด โดยคำนวณตั้งจ่ายไว้ไม่เกิน 12 เดือน จำนวน 4 อัตรา ปรากฏในด้านบริการชุมชนและสังคม (00200) แผนงานเคหะและชุมชน (00240) งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน (00241) เป็นเงิน 865,860 บาท		
เงินประจำตำแหน่ง	จำนวน	42,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินประจำตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง อัตราเดือนละ 3,500 บาท โดยคำนวณตั้งจ่ายไว้ไม่เกิน 12 เดือน ปรากฏในด้านบริการชุมชนและสังคม (00200) แผนงานเคหะและชุมชน (00240) งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน (00241) เป็นเงิน 42,000 บาท		
ค่าจ้างลูกจ้างประจำ	จำนวน	594,780 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างลูกจ้างประจำให้แก่ลูกจ้างประจำพร้อมเงินปรับปรุงค่าจ้างประจำตามตำแหน่งและอัตราที่ ก.ท. กำหนด จำนวน 3 อัตรา ปรากฏในด้านบริการชุมชนและสังคม (00200) แผนงานเคหะและชุมชน (00240) งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน (00241) เป็นเงิน 594,780 บาท		
ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง	จำนวน	156,720 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างพนักงานจ้างตามภารกิจและพนักงานจ้างทั่วไป โดยคำนวณตั้งจ่ายไว้ไม่เกิน 12 เดือน ปรากฏในด้านบริการชุมชนและสังคม (00200) แผนงานเคหะและชุมชน (00240) งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน (00241) เป็นเงิน 156,720 บาท		
เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงานจ้าง	จำนวน	2,700 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินเพิ่มค่าครองชีพชั่วคราวให้แก่พนักงานจ้าง ตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการเบิกจ่ายเงินเพิ่มค่าครองชีพชั่วคราวของข้าราชการและลูกจ้างประจำส่วนราชการ (ฉบับที่ 5) พ.ศ. 2555 โดยคำนวณตั้งจ่ายไว้ไม่เกิน 12 เดือน ปรากฏในด้านบริการชุมชนและสังคม (00200) แผนงานเคหะและชุมชน (00240) งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน (00241) เป็นเงิน 2,700 บาท		

งบดำเนินงาน	รวม	412,000 บาท
ค่าตอบแทน	รวม	77,000 บาท
ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น	จำนวน	60,000 บาท
<ul style="list-style-type: none"> - เพื่อจ่ายเป็นค่าประโยชน์ตอบแทนอันเป็นกรณีพิเศษ (เงินรางวัลประจำปี 2561) สำหรับพนักงานเทศบาล ลูกจ้างประจำ พนักงานจ้าง ในกองช่างเทศบาลตำบลหนองปรือ เป็นเงิน 20,000 บาท - เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนคณะกรรมการตรวจการจ้างของเทศบาล เป็นเงิน 40,000 บาท 		
ปรากฏในด้านบริการชุมชนและสังคม (00200) แผนงานเคหะและชุมชน (00240) งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน (00241) เป็นเงิน 60,000 บาท		
ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ	จำนวน	2,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาของพนักงานเทศบาล ลูกจ้างประจำ พนักงานจ้างที่ปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ ซึ่งเป็นงานเร่งด่วนนอกเวลาราชการปกติ หรืองานที่ไม่อาจทำในเวลาราชการตามอัตราที่ระเบียบกฎหมายกำหนด ปรากฏในด้านบริการชุมชนและสังคม (00200) แผนงานเคหะและชุมชน (00240) งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน (00241) เป็นเงิน 2,000 บาท		
เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร	จำนวน	15,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าช่วยเหลือการศึกษาบุตรให้แก่ พนักงานเทศบาล ลูกจ้างประจำ ตามอัตราที่กฎหมายกำหนด ปรากฏในด้านบริการชุมชนและสังคม (00200) แผนงานเคหะและชุมชน (00240) งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน (00241) เป็นเงิน 15,000 บาท		
ค่าใช้จ่าย	รวม	80,000 บาท
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	จำนวน	25,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาบริการ เช่น ค่าเย็บหนังสือ ค่าธรรมเนียม ค่าลงทะเบียนต่างๆ ค่าจัดทำสื่อประชาสัมพันธ์ข้อมูล ข่าวสารเทศบาล เช่น แผ่นพับ เอกสารรายงานผลการปฏิบัติงานประจำปี ป้ายประชาสัมพันธ์ จ้างเหมาเผยแพร่ประชาสัมพันธ์กิจการของเทศบาลในสื่อต่างๆ ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ หรือค่าใช้จ่ายอื่นๆ ที่มีลักษณะเดียวกัน ฯลฯ ปรากฏในด้านบริการชุมชนและสังคม (00200) แผนงานเคหะและชุมชน (00240) งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน (00241) เป็นเงิน 25,000 บาท		

รายการเกี่ยวกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายการหมวดอื่นๆ

ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ

จำนวน 25,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการในราชอาณาจักรและนอก
ราชอาณาจักร เช่น ค่าเบี้ยเลี้ยงเดินทาง ค่าพาหนะ ค่าที่พัก ค่าบริการจอด
รถ ณ ท่าอากาศยาน ค่าผ่านทางด่วนพิเศษ ค่าธรรมเนียมการใช้สนามบิน ฯลฯ

ปรากฏในด้านบริการชุมชนและสังคม (00200)

แผนงานเคหะและชุมชน (00240)

งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน (00241)

เป็นเงิน 25,000 บาท

ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม

จำนวน 30,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าบำรุงรักษาหรือซ่อมแซมทรัพย์สินต่างๆ ของเทศบาลตำบล
หนองปรือ

ปรากฏในด้านบริการชุมชนและสังคม (00200)

แผนงานเคหะและชุมชน (00240)

งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน (00241)

เป็นเงิน 30,000 บาท

ค่าวัสดุ

รวม 255,000 บาท

วัสดุสำนักงาน

จำนวน 20,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุสำนักงานเทศบาลตำบลหนอง

ปรือ เช่น กระดาษ ปากกา แฟ้ม ลวดเย็บกระดาษ แบบพิมพ์ ตรายาง ธง
ชาติ ฯลฯ

ปรากฏในด้านบริการชุมชนและสังคม (00200)

แผนงานเคหะและชุมชน (00240)

งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน (00241)

เป็นเงิน 20,000 บาท

วัสดุก่อสร้าง

จำนวน 60,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุก่อสร้าง เช่น ไม้ สี ปูน ทราย แอสฟัลติกส์ และราย
ละเอียดตามบัญชีจำแนกประเภทรายรับและบัญชีประเภทรายจ่ายของ
องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น

ปรากฏในด้านบริการชุมชนและสังคม (00200)

แผนงานเคหะและชุมชน (00240)

งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน (00241)

เป็นเงิน 60,000 บาท

วัสดุยานพาหนะและขนส่ง

จำนวน 40,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุยานพาหนะและขนส่ง เช่น ยางรถ แบตเตอรี่ และราย
ละเอียดตามบัญชีจำแนกประเภทรายรับและบัญชีประเภทรายจ่ายของ
องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น

ปรากฏในด้านบริการชุมชนและสังคม (00200)

แผนงานเคหะและชุมชน (00240)

งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน (00241)

เป็นเงิน 40,000 บาท

วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น เพื่อจ่ายเป็นค่าน้ำมันดีเซล น้ำมันก๊าด น้ำมันเบนซิน จารบี น้ำมัน เครื่อง ฯลฯ และรายละเอียดตามบัญชีจำแนกประเภทรายรับและบัญชี ประเภทรายจ่ายขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ปรากฏในด้านบริการชุมชนและสังคม (00200) แผนงานเคหะและชุมชน (00240) งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน (00241) เป็นเงิน 100,000 บาท	จำนวน	100,000 บาท
วัสดุโฆษณาและเผยแพร่ เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ เช่น กระดาษ พู่กันและสี ภาพ ถ่ายดาวเทียม แถบบันทึกเสียงและภาพ ฟลิ้มและตามรายละเอียดตาม บัญชีจำแนกประเภทรายรับและบัญชีประเภทรายจ่ายขององค์กรปกครอง ส่วนท้องถิ่น ปรากฏในด้านบริการชุมชนและสังคม (00200) แผนงานเคหะและชุมชน (00240) งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน (00241) เป็นเงิน 5,000 บาท	จำนวน	5,000 บาท
วัสดุคอมพิวเตอร์ เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุคอมพิวเตอร์ เช่น แถบบันทึกข้อมูล กระดาษต่อ เนื่อง ผ้าหมึก แผ่นหรือจานบันทึกข้อมูล แผ่นกรองแสงและอื่นๆ และราย ละเอียดตามบัญชีจำแนกประเภทรายรับและบัญชีประเภทรายจ่ายของ องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ปรากฏในด้านบริการชุมชนและสังคม (00200) แผนงานเคหะและชุมชน (00240) งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน (00241) เป็นเงิน 25,000 บาท	จำนวน	25,000 บาท
วัสดุอื่น เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุที่จำเป็นซึ่งมีลักษณะไม่เข้าประเภทหนึ่งประเภท ใด เช่น มิเตอร์น้ำ มิเตอร์ไฟฟ้า เป็นต้น และรายละเอียดตามบัญชีจำแนก ประเภทรายรับและบัญชีประเภทรายจ่ายขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ปรากฏในด้านบริการชุมชนและสังคม (00200) แผนงานเคหะและชุมชน (00240) งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน (00241) เป็นเงิน 5,000 บาท	จำนวน	5,000 บาท
งบลงทุน	รวม	312,000 บาท
ค่าครุภัณฑ์	รวม	312,000 บาท
ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่		
กล้องถ่ายภาพนิ่ง ระบบดิจิทัล	จำนวน	9,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อกล้องถ่ายภาพนิ่ง ระบบดิจิทัล ความละเอียด 16 ล้านพิกเซล มีระบบแฟลชในตัว จำนวน 1 ตัวๆ ละ 9,000 บาท เป็น เงิน 9,000 บาท (ตั้งงบประมาณตามบัญชีราคามาตรฐาน ครุภัณฑ์ ปี 2560) ปรากฏในด้านบริการชุมชนและสังคม (00200) แผนงานเคหะและชุมชน (00240) งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน (00241) เป็นเงิน 9,000 บาท		

ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว**เครื่องตัดหญ้าแบบข้อแข็ง**

จำนวน

19,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องตัดหญ้า แบบข้อแข็ง เป็นเครื่องแบบ
สะพาย เครื่องยนต์ขนาดไม่ต่ำกว่า 1.5 แรงม้า ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำ
กว่า 30 ซีซี พร้อมใบมีด จำนวน 2 เครื่องๆ ละ 9,500 บาท เป็น
เงิน 19,000 บาท (ตั้งงบประมาณตามบัญชีราคามาตรฐาน
ครุภัณฑ์ ปี 2560)
ปรากฏในด้านบริการชุมชนและสังคม (00200)
แผนงานเคหะและชุมชน (00240)
งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน (00241)
เป็นเงิน 19,000 บาท

ครุภัณฑ์สำรวจ**กล้องระดับ**

จำนวน

34,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อกล้องระดับ ขนาดกำลังขยาย 30 เท่า จำนวน 1
ชุดๆ ละ 34,000 บาท เป็นเงิน 34,000 บาท (ตั้งงบประมาณตามบัญชี
ราคามาตรฐานครุภัณฑ์ ปี 2560)
ปรากฏในด้านบริการชุมชนและสังคม (00200)
แผนงานเคหะและชุมชน (00240)
งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน (00241)
เป็นเงิน 34,000 บาท

กล้องวัดมุม

จำนวน

200,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อกล้องวัดมุม แบบอิเล็กทรอนิกส์ ชนิดอ่านค่ามุมได้
ละเอียด 1 ฟิลิปดา จำนวน 1 ชุดๆ ละ 200,000 บาท เป็นเงิน 200,000
บาท (รายละเอียดไม่มีในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ ปี 2560 จึงตั้ง
ราคาตามท้องตลาด)
ปรากฏในด้านบริการชุมชนและสังคม (00200)
แผนงานเคหะและชุมชน (00240)
งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน (00241)
เป็นเงิน 200,000 บาท

ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงครุภัณฑ์

จำนวน

50,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงครุภัณฑ์ เช่น รถยนต์ เครื่องปรับอากาศ คอมพิวเตอร์ ฯลฯ ปรากฏในด้านบริการชุมชนและ
สังคม (00200)
แผนงานเคหะและชุมชน (00240)
งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน (00241)
เป็นเงิน 50,000 บาท

งานไฟฟ้าถนน	รวม	6,056,700 บาท
งบดำเนินงาน	รวม	80,000 บาท
ค่าวัสดุ	รวม	80,000 บาท
วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	จำนวน	80,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าอุปกรณ์ไฟฟ้าต่างๆ เช่น หลอดไฟฟ้า ปลั๊กไฟ สวิตช์ ฯลฯ เพื่อติดตั้งเปลี่ยนอุปกรณ์ไฟฟ้าที่ชำรุดเสียหายของเทศบาลตำบลหนอง ปรีอ อาคาร และสถานที่อื่นๆ ที่จำเป็นในการปฏิบัติงาน ปรากฏในด้านบริการชุมชนและสังคม (00200) แผนงานเคหะและชุมชน (00240) งานไฟฟ้าถนน (00242) เป็นเงิน 80,000 บาท</p>		
งบลงทุน	รวม	5,150,200 บาท
ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	รวม	5,150,200 บาท
ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ		
โครงการก่อสร้างรั้วบริเวณสนามเด็กเล่นเทศบาลตำบลหนองปรีอ	จำนวน	201,600 บาท
<p>ก่อสร้างรั้วความยาว 45 เมตร พร้อมประตูเปิด - ปิด ตามแบบที่เทศบาล กำหนด (ตามแผนพัฒนาท้องถิ่นปี พ.ศ. 2561 - 2564 ภายใต้แนวทาง การพัฒนาปี 2561 ยุทธศาสตร์ที่ 6 การพัฒนาด้านการบริหาร จัดการ ลำดับที่ 2) ปรากฏในด้านบริการชุมชนและสังคม (00200) แผนงานเคหะและชุมชน (00240) งานไฟฟ้าถนน (00242) เป็นเงิน 201,600 บาท</p>		
ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค		
โครงการก่อสร้างถนนน้ำล้นบริเวณนางเพ็ญ เจริญไธยะ	จำนวน	249,000 บาท
<p>ถนนกว้าง 5 เมตร ยาว 45 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมงานลาด คอนกรีตหนา 0.10 เมตร ตามแบบที่เทศบาลกำหนด (ตามแผนพัฒนา ท้องถิ่นปี พ.ศ. 2561 - 2564 ภายใต้แนวทางการพัฒนาปี 2561 ยุทธศาสตร์ที่ 2 การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐาน ลำดับที่ 23) ปรากฏในด้านบริการชุมชนและสังคม (00200) แผนงานเคหะและชุมชน (00240) งานไฟฟ้าถนน (00242) เป็นเงิน 249,000 บาท</p>		
โครงการก่อสร้างถนนลูกรังจากซอยธีรเดช ถึง ที่ดินนายประสาน แสงกระจ่าง	จำนวน	158,600 บาท
<p>ถนนกว้าง 3 เมตร ยาว 530 เมตร หนา 0.30 เมตร พื้นที่ผิวจราจรไม่ น้อยกว่า 1,590 ตารางเมตร พร้อมงานวางท่อระบายน้ำขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 เมตร ตามแบบที่เทศบาลกำหนด (ตามแผนพัฒนาท้องถิ่นปี พ.ศ. 2561 - 2564 ภายใต้แนวทางการพัฒนาปี 2561 ยุทธศาสตร์ ที่ 2 การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐาน ลำดับที่ 28) ปรากฏในด้านบริการชุมชนและสังคม (00200) แผนงานเคหะและชุมชน (00240) งานไฟฟ้าถนน (00242) เป็นเงิน 158,600 บาท</p>		

โครงการก่อสร้างถนนลูกรังจากที่ดินนางประวิง กุมกร ถึง ที่ดินนางสาว ธีรารัตน์ ลิ้มมณี	จำนวน	49,500 บาท
ถนนกว้าง 3 เมตร ยาว 125 เมตร หนา 0.30 เมตร พื้นที่ผิวจราจรไม่ น้อยกว่า 375 ตารางเมตร ตามแบบที่เทศบาลกำหนด (ตามแผนพัฒนา ท้องถิ่นสี่ปี พ.ศ. 2561 - 2564 ภายใต้แนวทางการพัฒนาปี 2561 ยุทธศาสตร์ที่ 2 การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐาน ลำดับที่ 26) ปรากฏในด้านบริการชุมชนและสังคม (00200) แผนงานเคหะและชุมชน (00240) งานไฟฟ้าถนน (00242) เป็นเงิน 49,500 บาท		
โครงการก่อสร้างถนนลูกรังจากที่ดินนายมนตรี จันทักษ์ ถึง ที่ดินนายศุภ กฤต อินนา	จำนวน	155,600 บาท
ถนนกว้าง 5 เมตร ยาว 260 เมตร หนา 0.30 เมตร พื้นที่ผิวจราจรไม่ น้อยกว่า 1,300 ตารางเมตร ตามแบบที่เทศบาลกำหนด (ตามแผนพัฒนา ท้องถิ่นสี่ปี พ.ศ. 2561 - 2564 ภายใต้แนวทางการพัฒนาปี 2561 ยุทธศาสตร์ที่ 2 การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐาน ลำดับที่ 27) ปรากฏในด้านบริการชุมชนและสังคม (00200) แผนงานเคหะและชุมชน (00240) งานไฟฟ้าถนน (00242) เป็นเงิน 155,600 บาท		
โครงการก่อสร้างรางวิคอนกรีตเสริมเหล็กคลองรางห้วย	จำนวน	452,100 บาท
ปากคลองกว้าง 3 เมตร ความยาว 204 เมตร หนา 0.075 เมตร ตามแบบ ที่เทศบาลกำหนด (ตามแผนพัฒนาท้องถิ่นสี่ปี พ.ศ. 2561 - 2564 ภายใต้ แนวทางการพัฒนาปี 2561 ยุทธศาสตร์ที่ 2 การพัฒนาด้านโครงสร้าง พื้นฐาน ลำดับที่ 47) ปรากฏในด้านบริการชุมชนและสังคม (00200) แผนงานเคหะและชุมชน (00240) งานไฟฟ้าถนน (00242) เป็นเงิน 452,100 บาท		
โครงการก่อสร้างรางวิคอนกรีตเสริมเหล็กจากบริเวณที่ดินนายบุญมาก อิน นา ถึง บ้านนายสงบ เทียงธรรม	จำนวน	487,200 บาท
ปากคลองกว้าง 3 เมตร ความยาว 200 เมตร หนา 0.075 เมตร ตามแบบ ที่เทศบาลกำหนด (ตามแผนพัฒนาท้องถิ่นสี่ปี พ.ศ. 2561 - 2564 ภายใต้ แนวทางการพัฒนาปี 2561 ยุทธศาสตร์ที่ 2 การพัฒนาด้านโครงสร้าง พื้นฐาน ลำดับที่ 46) ปรากฏในด้านบริการชุมชนและสังคม (00200) แผนงานเคหะและชุมชน (00240) งานไฟฟ้าถนน (00242) เป็นเงิน 487,200 บาท		
โครงการขยายถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากบ้านนายดำรงค์ วิเศษสิงห์ ถึง บ้านนายเหม็ง จำปาหอม	จำนวน	83,500 บาท
ขยายถนนคอนกรีตเสริมเหล็กยาว 73.70 เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นที่ผิว จราจรไม่น้อยกว่า 75.97 ตารางเมตร ตามแบบที่เทศบาลกำหนด (ตาม แผนพัฒนาท้องถิ่นสี่ปี พ.ศ. 2561 - 2564 ภายใต้แนวทางการพัฒนา ปี 2561 ยุทธศาสตร์ที่ 2 การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐาน ลำดับที่ 24) ปรากฏในด้านบริการชุมชนและสังคม (00200) แผนงานเคหะและชุมชน (00240) งานไฟฟ้าถนน (00242) เป็นเงิน 83,500 บาท		

โครงการซ่อมแซมคลองส่งน้ำหนองสาหร่าย	จำนวน	70,500 บาท
<p>ซ่อมแซมคลองส่งน้ำ จำนวน 15 จุด พื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 182.16 ตารางเมตร หนา 0.07 เมตร ตามแบบที่เทศบาลกำหนด (ตามแผนพัฒนาท้องถิ่นปี พ.ศ. 2561 - 2564 ภายใต้แนวทางการพัฒนาปี 2561 ยุทธศาสตร์ที่ 2 การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐาน ลำดับที่ 48)</p> <p>ปรากฏในด้านบริการชุมชนและสังคม (00200)</p> <p>แผนงานเคหะและชุมชน (00240)</p> <p>งานไฟฟ้าถนน (00242)</p> <p>เป็นเงิน 70,500 บาท</p>		
โครงการซ่อมแซมถนนลาดยางแบบ Overlay ทับผิวหน้าเดิมตั้งแต่ชุมชนหัวนา ถึง ชุมชนท่าม่วง	จำนวน	2,037,100 บาท
<p>ถนนกว้าง 5 เมตร ยาว 1,200 เมตร หนา 0.04 เมตร พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 6,000 ตารางเมตร ตามแบบที่เทศบาลกำหนด (ตามแผนพัฒนาท้องถิ่นปี พ.ศ. 2561 - 2564 ภายใต้แนวทางการพัฒนาปี 2561 ยุทธศาสตร์ที่ 2 การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐาน ลำดับที่ 6)</p> <p>ปรากฏในด้านบริการชุมชนและสังคม (00200)</p> <p>แผนงานเคหะและชุมชน (00240)</p> <p>งานไฟฟ้าถนน (00242)</p> <p>เป็นเงิน 2,037,100 บาท</p>		
โครงการปรับปรุงฝายน้ำล้นบริเวณคลองตะแบก	จำนวน	149,400 บาท
<p>งานเสริมสันฝายสูง 0.35 เมตร ยาว 22 เมตร พร้อมงานเรียงหินใหญ่ พื้นที่เรียงหินใหญ่ไม่น้อยกว่า 150 ตารางเมตร ตามแบบที่เทศบาลกำหนด (ตามแผนพัฒนาท้องถิ่นปี พ.ศ. 2561 - 2564 ภายใต้แนวทางการพัฒนาปี 2561 ยุทธศาสตร์ที่ 2 การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐาน ลำดับที่ 59)</p> <p>ปรากฏในด้านบริการชุมชนและสังคม (00200)</p> <p>แผนงานเคหะและชุมชน (00240)</p> <p>งานไฟฟ้าถนน (00242)</p> <p>เป็นเงิน 149,400 บาท</p>		
โครงการวางท่อระบายน้ำจากที่ดินนางกุล อ่อนเบา ถึง บ้านนางวรรณ โคนชัยภูมิ	จำนวน	756,100 บาท
<p>วางท่อระบายน้ำ ขนาด 0.60 เมตร จำนวน 211 ท่อน พร้อมบ่อพัก จำนวน 31 บ่อ ความยาวรวม 242 เมตร ตามแบบที่เทศบาลกำหนด (ตามแผนพัฒนาท้องถิ่นปี พ.ศ. 2561 - 2564 ภายใต้แนวทางการพัฒนาปี 2561 ยุทธศาสตร์ที่ 2 การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐาน ลำดับที่ 44)</p> <p>ปรากฏในด้านบริการชุมชนและสังคม (00200)</p> <p>แผนงานเคหะและชุมชน (00240)</p> <p>งานไฟฟ้าถนน (00242)</p> <p>เป็นเงิน 756,100 บาท</p>		
ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงที่ดินและสิ่งก่อสร้าง		
ค่าซ่อมแซมถนนคอนกรีต	จำนวน	100,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซมถนนคอนกรีตภายในเขตเทศบาล</p> <p>ปรากฏในด้านบริการชุมชนและสังคม (00200)</p> <p>แผนงานเคหะและชุมชน (00240)</p> <p>งานไฟฟ้าถนน (00242)</p> <p>เป็นเงิน 100,000 บาท</p>		

ค่าซ่อมแซมถนนลาดยาง	จำนวน	100,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซมถนนลาดยางภายในเขตเทศบาล ปรากฏในด้านบริการชุมชนและสังคม (00200) แผนงานเคหะและชุมชน (00240) งานไฟฟ้าถนน (00242) เป็นเงิน 100,000 บาท		
ค่าซ่อมแซมถนนลูกรัง	จำนวน	100,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซมถนนลูกรังภายในเขตเทศบาล ปรากฏในด้านบริการชุมชนและสังคม (00200) แผนงานเคหะและชุมชน (00240) งานไฟฟ้าถนน (00242) เป็นเงิน 100,000 บาท		

งบเงินอุดหนุน**รวม 826,500 บาท****เงินอุดหนุน****รวม 826,500 บาท****เงินอุดหนุนกิจกรรมที่เป็นสาธารณประโยชน์****จำนวน 826,500 บาท**

อุดหนุนการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอบ่อพลอย

- เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายตามโครงการขยายเขตไฟฟ้าแรงต่ำพร้อมติดตั้งโคมไฟส่องสว่าง ซอยบ้านนายดี แดงกุล โดยติดตั้งเสาคอนกรีตอัดแรง สูง 9 เมตร จำนวน 10 ต้น พร้อมพาดสายอลูมิเนียมหุ้มฉนวน ขนาด 50 ตารางมิลลิเมตร พร้อมติดตั้งโคมไฟชนิดฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 2 x 36 วัตต์ จำนวน 5 โคม เป็นเงิน 250,000 บาท (ตามแผนพัฒนาท้องถิ่นปี พ.ศ. 2561 - 2564 ภายใต้แนวทางการพัฒนาปี 2561 ยุทธศาสตร์ที่ 2 ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐาน ลำดับที่ 1)

- เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายตามโครงการขยายเขตไฟฟ้าแรงต่ำพร้อมติดตั้งโคมไฟส่องสว่าง จากบ้านนายฮ้อ นขประดิษฐ์ ถึง บ้านนายบุญชัย สิริฐานวัฒน์ โดยติดตั้งเสาคอนกรีตอัดแรง สูง 9 เมตร จำนวน 7 ต้น พร้อมพาดสายอลูมิเนียมหุ้มฉนวน ขนาด 50 ตารางมิลลิเมตร พร้อมติดตั้งโคมไฟชนิดฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 2 x 36 วัตต์ จำนวน 3 โคม เป็นเงิน 175,000 บาท (ตามแผนพัฒนาท้องถิ่นปี พ.ศ. 2561 - 2564 ภายใต้แนวทางการพัฒนาปี 2561 ยุทธศาสตร์ที่ 2 ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐาน ลำดับที่ 4)

- เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายตามโครงการขยายเขตไฟฟ้าแรงต่ำพร้อมติดตั้งโคมไฟส่องสว่าง จากบ้านนางสา ขาดำ ถึง บ้านนางสมร ขาดำ โดยติดตั้งเสาคอนกรีตอัดแรง สูง 9 เมตร จำนวน 5 ต้น พร้อมพาดสายอลูมิเนียมหุ้มฉนวน ขนาด 50 ตารางมิลลิเมตร พร้อมติดตั้งโคมไฟชนิดฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 2 x 36 วัตต์ จำนวน 3 โคม เป็นเงิน 102,000 บาท (ตามแผนพัฒนาท้องถิ่นปี พ.ศ. 2561 - 2564 ภายใต้แนวทางการพัฒนาปี 2561 ยุทธศาสตร์ที่ 2 ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐาน ลำดับที่ 5)

- เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายตามโครงการขยายเขตไฟฟ้าแรงต่ำพร้อมติดตั้งโคมไฟส่องสว่าง จากบ้านนางเชื่อม อินทรกุล ถึง บ้านนางเอียง จำปาหอม โดยติดตั้งเสาคอนกรีตอัดแรง สูง 9 เมตร จำนวน 3 ต้น พร้อมพาดสายอลูมิเนียมหุ้มฉนวน ขนาด 50 ตารางมิลลิเมตร พร้อมติดตั้งโคมไฟชนิดฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 2 x 36 วัตต์ จำนวน 2 โคม เป็นเงิน 52,000 บาท (ตามแผนพัฒนาท้องถิ่นปี พ.ศ. 2561 - 2564 ภายใต้แนวทางการพัฒนาปี 2561 ยุทธศาสตร์ที่ 2 ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐาน ลำดับที่ 6)

ปรากฏในด้านบริการชุมชนและสังคม (00200)

แผนงานเคหะและชุมชน (00240)

งานไฟฟ้าถนน (00242)

เป็นเงิน 579,000 บาท

อุดหนุนการประปาส่วนภูมิภาค สาขาเลาขวัญ

- เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายตามโครงการขยายเขตประปาจากที่ดินนางอรุณี ศิริพัชร ถึง บ้านนางเชื่อม อินทรกุล เพื่อเป็นค่าท่อเมนประปา HDPE 80 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ขนาด 110 มิลลิเมตร PN 6.3 ยาว 330 เมตร เป็นเงิน 247,500 บาท (ตามแผนพัฒนาท้องถิ่นปี พ.ศ. 2561 - 2564 ภายใต้แนวทางการพัฒนาปี 2561 ยุทธศาสตร์ที่ 2 ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐาน ลำดับที่ 6)

ปรากฏในด้านบริการชุมชนและสังคม (00200)

แผนงานเคหะและชุมชน (00240)

งานไฟฟ้าถนน (00242)

เป็นเงิน 247,500 บาท

งานสวนสาธารณะ	รวม	50,000 บาท
งบลงทุน	รวม	50,000 บาท
ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	รวม	50,000 บาท
ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงที่ดินและสิ่งก่อสร้าง		
ค่าซ่อมแซมสวนสาธารณะ	จำนวน	50,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซมสวนสาธารณะของเทศบาลตำบลหนองปรือ		
ปรากฏในด้านบริการชุมชนและสังคม (00200)		
แผนงานเคหะและชุมชน (00240)		
งานสวนสาธารณะ (00243)		
เป็นเงิน 50,000 บาท		
งานกำจัดขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูล	รวม	1,535,000 บาท
งบดำเนินงาน	รวม	855,000 บาท
ค่าใช้สอย	รวม	570,000 บาท
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	จำนวน	520,000 บาท
ค่าจ้างเหมาทำความสะอาดอาคารที่ทำการ ค่าจ้างเหมาดูแลรักษาสวนหย่อม สนามหญ้า ค่าจ้างเหมาเก็บขยะมูลฝอย ค่าจ้างเหมาอื่นๆ ที่เป็นกิจการในอำนาจหน้าที่ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น เช่น การจ้างเหมากวาดเก็บขยะมูลฝอยหรือสิ่งปฏิกูล เป็นต้น		
ปรากฏในด้านบริการชุมชนและสังคม (00200)		
แผนงานเคหะและชุมชน (00240)		
งานกำจัดขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูล (00244)		
เป็นเงิน 520,000 บาท		
รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ		
โครงการจัดการขยะมูลฝอย	จำนวน	20,000 บาท
ปรากฏในด้านบริการชุมชนและสังคม (00200)		
แผนงานเคหะและชุมชน (00240)		
งานกำจัดขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูล (00244)		
เป็นเงิน 20,000 บาท		
ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม	จำนวน	30,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซมทรัพย์สินของเทศบาลตำบลหนองปรือ		
ปรากฏในด้านบริการชุมชนและสังคม (00200)		
แผนงานเคหะและชุมชน (00240)		
งานกำจัดขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูล (00244)		
เป็นเงิน 30,000 บาท		

ค่าวัสดุ	รวม	285,000 บาท
วัสดุงานบ้านงานครัว เพื่อจ่ายเป็นค่าไม้กวาด แปรง ถังขยะ ฯลฯ รายละเอียดตามบัญชีจำแนกประเภทรายรับและบัญชีประเภทรายจ่ายขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ปรากฏในด้านบริการชุมชนและสังคม (00200) แผนงานเคหะและชุมชน (00240) งานกำจัดขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูล (00244) เป็นเงิน 50,000 บาท	จำนวน	50,000 บาท
วัสดุยานพาหนะและขนส่ง เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุยานพาหนะและขนส่ง เช่น ยางรถ แบตเตอรี่ และรายละเอียดตามบัญชีจำแนกประเภทรายรับและบัญชีประเภทรายจ่ายขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ปรากฏในด้านบริการชุมชนและสังคม (00200) แผนงานเคหะและชุมชน (00240) งานกำจัดขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูล (00244) เป็นเงิน 70,000 บาท	จำนวน	70,000 บาท
วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น เพื่อจ่ายเป็นค่าน้ำมันดีเซล น้ำมันก๊าด น้ำมันเบนซิน จารบี น้ำมันเครื่อง ฯลฯ และรายละเอียดตามบัญชีจำแนกประเภทรายรับและบัญชีประเภทรายจ่ายขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ปรากฏในด้านบริการชุมชนและสังคม (00200) แผนงานเคหะและชุมชน (00240) งานกำจัดขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูล (00244) เป็นเงิน 150,000 บาท	จำนวน	150,000 บาท
วัสดุเครื่องแต่งกาย เพื่อจ่ายเป็นค่าเสื้อผ้า กางเกง ถุงมือ หมวก รองเท้า ฯลฯ และตามรายละเอียดตามบัญชีจำแนกประเภทรายรับและบัญชีประเภทรายจ่ายขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ปรากฏในด้านบริการชุมชนและสังคม (00200) แผนงานเคหะและชุมชน (00240) งานกำจัดขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูล (00244) เป็นเงิน 15,000 บาท	จำนวน	15,000 บาท
งบลงทุน	รวม	680,000 บาท
ค่าครุภัณฑ์	รวม	50,000 บาท
ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงครุภัณฑ์ เพื่อจ่ายเป็นค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงครุภัณฑ์ เช่น รถยนต์ รถเก็บขยะ เครื่องปรับอากาศ คอมพิวเตอร์ ฯลฯ ปรากฏในด้านบริการชุมชนและสังคม (00200) แผนงานเคหะและชุมชน (00240) งานกำจัดขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูล (00244) เป็นเงิน 50,000 บาท	จำนวน	50,000 บาท

ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	รวม	630,000 บาท
ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค		
โครงการปรับปรุงบ่อขยะเทศบาล	จำนวน	630,000 บาท
ก่อสร้างคันกั้นขยะ กว้าง 9 เมตร ยาว 171 เมตร สูง 1 เมตร ตามแบบที่เทศบาลกำหนด (ตามแผนพัฒนาท้องถิ่นสี่ปี พ.ศ. 2561 - 2564 ภายใต้แผนทางการพัฒนาปี 2561 ยุทธศาสตร์ที่ 4 การพัฒนาด้านการพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม ลำดับที่ 2) ปรากฏในด้านบริการชุมชนและสังคม (00200) แผนงานเคหะและชุมชน (00240) งานกำจัดขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูล (00244) เป็นเงิน 630,000 บาท		
<u>แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน</u>		
งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสร้างความเข้มแข็งของชุมชน	รวม	857,340 บาท
งบบุคลากร	รวม	767,340 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	รวม	767,340 บาท
เงินเดือนพนักงาน	จำนวน	580,620 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนให้พนักงานเทศบาลสามัญพร้อมเงินปรับปรุงเงินเดือนประจำปีตามตำแหน่งและอัตราที่ ก.ท. กำหนด โดยคำนวณตั้งจ่ายไว้ไม่เกิน 12 เดือน จำนวน 2 อัตรา ปรากฏในด้านบริการชุมชนและสังคม (00200) แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน (00250) งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการสร้างความเข้มแข็งของชุมชน (00251) เป็นเงิน 580,620 บาท		
ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง	จำนวน	186,720 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างพนักงานจ้างตามภารกิจและพนักงานจ้างทั่วไป โดยคำนวณตั้งจ่ายไว้ไม่เกิน 12 เดือน ปรากฏในด้านบริการชุมชนและสังคม (00200) แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน (00250) งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการสร้างความเข้มแข็งของชุมชน (00251) เป็นเงิน 186,720 บาท		
งบดำเนินงาน	รวม	90,000 บาท
ค่าตอบแทน	รวม	5,000 บาท
ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น	จำนวน	5,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าประโยชน์ตอบแทนอันเป็นกรณีพิเศษ (เงินรางวัลประจำปี 2561) สำหรับพนักงานเทศบาล ลูกจ้างประจำ พนักงานจ้าง ปรากฏในด้านบริการชุมชนและสังคม (00200) แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน (00250) งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการสร้างความเข้มแข็งของชุมชน (00251) เป็นเงิน 5,000 บาท		

ค่าใช้จ่าย	รวม	30,000 บาท
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	จำนวน	30,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาบริการ เช่น ค่าเย็บหนังสือ ค่าธรรมเนียม ค่าลงทะเบียนต่างๆ ค่าจัดทำสื่อประชาสัมพันธ์ข้อมูล ข่าวสาร เทศบาล เช่น วารสารเทศบาล แผ่นพับ ป้ายประชาสัมพันธ์ ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ หรือค่าใช้จ่ายอื่นๆ ที่มีลักษณะเดียวกัน ฯลฯ</p> <p>ปรากฏในด้านบริการชุมชนและสังคม (00200)</p> <p>แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน (00250)</p> <p>งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการสร้างความเข้มแข็งของชุมชน (00251)</p> <p>เป็นเงิน 30,000 บาท</p>		
ค่าวัสดุ	รวม	55,000 บาท
วัสดุสำนักงาน	จำนวน	25,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุสำนักงาน เช่น กระดาษ ปากกา แฟ้ม ลวดเย็บกระดาษ แบบพิมพ์ ตรายาง ธงชาติ ฯลฯ สิ่งพิมพ์ที่ได้จากการซื้อหรือจ้างพิมพ์</p> <p>ปรากฏในด้านบริการชุมชนและสังคม (00200)</p> <p>แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน (00250)</p> <p>งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการสร้างความเข้มแข็งของชุมชน (00251)</p> <p>เป็นเงิน 25,000 บาท</p>		
วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	จำนวน	10,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ เช่น กระดาษ พู่กัน สี แผ่นซีดี รูปที่ได้จากการอัดขยาย ฯลฯ</p> <p>ปรากฏในด้านบริการชุมชนและสังคม (00200)</p> <p>แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน (00250)</p> <p>งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการสร้างความเข้มแข็งของชุมชน (00251)</p> <p>เป็นเงิน 10,000 บาท</p>		
วัสดุคอมพิวเตอร์	จำนวน	20,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุคอมพิวเตอร์ เช่น แผ่นบันทึกข้อมูล หัวพิมพ์หรือแถบพิมพ์ ตลับผงหมึก เม้าส์ แป้นพิมพ์ โปรแกรมคอมพิวเตอร์ ฯลฯ</p> <p>ปรากฏในด้านบริการชุมชนและสังคม (00200)</p> <p>แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน (00250)</p> <p>งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการสร้างความเข้มแข็งของชุมชน (00251)</p> <p>เป็นเงิน 20,000 บาท</p>		
งานส่งเสริมและสนับสนุนความเข้มแข็งชุมชน	รวม	290,000 บาท
งบดำเนินงาน	รวม	290,000 บาท
ค่าใช้จ่าย	รวม	290,000 บาท
รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ		
โครงการเทศบาลเคลื่อนที่	จำนวน	50,000 บาท
<p>ปรากฏในด้านบริการชุมชนและสังคม (00200)</p> <p>แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน (00250)</p> <p>งานส่งเสริมและสนับสนุนความเข้มแข็งของชุมชน (00252)</p> <p>เป็นเงิน 50,000 บาท</p>		

โครงการฝึกอบรมเพื่อพัฒนาศักยภาพคณะกรรมการชุมชนและกลุ่มอาชีพ ของเทศบาลตำบลหนองปรือ	จำนวน	50,000 บาท
ปรากฏในด้านบริการชุมชนและสังคม (00200)		
แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน (00250)		
งานส่งเสริมและสนับสนุนความเข้มแข็งของชุมชน (00252)		
เป็นเงิน 50,000 บาท		
โครงการส่งเสริมและพัฒนาอาชีพ	จำนวน	40,000 บาท
ปรากฏในด้านบริการชุมชนและสังคม (00200)		
แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน (00250)		
งานส่งเสริมและสนับสนุนความเข้มแข็งของชุมชน (00252)		
เป็นเงิน 40,000 บาท		
โครงการส่งเสริมและพัฒนาอาชีพผู้สูงอายุตามหลักปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียง	จำนวน	150,000 บาท
ปรากฏในด้านบริการชุมชนและสังคม (00200)		
แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน (00250)		
งานส่งเสริมและสนับสนุนความเข้มแข็งของชุมชน (00252)		
เป็นเงิน 150,000 บาท		
<u>แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ</u>		
งานกีฬาและนันทนาการ	รวม	80,000 บาท
งบดำเนินงาน	รวม	80,000 บาท
ค่าใช้จ่าย	รวม	80,000 บาท
รายจ่ายเกี่ยวกับการรับรองและพิธีการ	จำนวน	30,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการแข่งขันกีฬาระหว่างองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น หรือภายในองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น หรือการจัดการแข่งขันกีฬานักเรียน ประชาชนหรือเยาวชน เช่น ค่าอุปกรณ์กีฬา ค่าชุดนักกีฬา ค่าตอบแทนคณะกรรมการ เงินรางวัล ถ้วยรางวัล เป็นต้น		
ปรากฏในด้านบริการชุมชนและสังคม (00200)		
แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ (00260)		
งานกีฬาและนันทนาการ (00262)		
เป็นเงิน 30,000 บาท		
รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ		
โครงการแข่งขันกีฬาฟุตบอล "เทศบาลหนองปรือคัพ" ครั้งที่ 11	จำนวน	50,000 บาท
ปรากฏในด้านบริการชุมชนและสังคม (00200)		
แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ (00260)		
งานกีฬาและนันทนาการ (00262)		
เป็นเงิน 50,000 บาท		
งานศาสนาวัฒนธรรมท้องถิ่น	รวม	385,000 บาท
งบดำเนินงาน	รวม	235,000 บาท
ค่าใช้จ่าย	รวม	235,000 บาท
รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ		
โครงการประเพณีลอยกระทง	จำนวน	40,000 บาท
ปรากฏในด้านบริการชุมชนและสังคม (00200)		
แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ (00260)		
งานศาสนาวัฒนธรรมท้องถิ่น (00263)		
เป็นเงิน 40,000 บาท		

โครงการประเพณีสงกรานต์	จำนวน	180,000 บาท
ปรากฏในด้านบริการชุมชนและสังคม (00200)		
แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ (00260)		
งานศาสนาวัฒนธรรมท้องถิ่น (00263)		
เป็นเงิน 180,000 บาท		
โครงการแห่เทียนเข้าพรรษา	จำนวน	15,000 บาท
ปรากฏในด้านบริการชุมชนและสังคม (00200)		
แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ (00260)		
งานศาสนาวัฒนธรรมท้องถิ่น (00263)		
เป็นเงิน 15,000 บาท		
งบเงินอุดหนุน	รวม	150,000 บาท
เงินอุดหนุน	รวม	150,000 บาท
เงินอุดหนุนส่วนราชการ	จำนวน	150,000 บาท
โครงการประเพณีแห่ปราสาทผึ้ง (อุดหนุนอำเภอหนองปรือ)		
ปรากฏในด้านบริการชุมชนและสังคม (00200)		
แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ (00260)		
งานศาสนาวัฒนธรรมท้องถิ่น (00263)		
เป็นเงิน 150,000 บาท		
<u>แผนงานการเกษตร</u>		
งานส่งเสริมการเกษตร	รวม	20,000 บาท
งบดำเนินงาน	รวม	20,000 บาท
ค่าวัสดุ	รวม	20,000 บาท
วัสดุการเกษตร	จำนวน	20,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าพันธุ์พืช ปุ๋ย จอบ อุปกรณ์เกี่ยวกับการเกษตร ฯลฯ และตาม		
รายละเอียดตามบัญชีจำแนกประเภทรายรับและบัญชีประเภทรายจ่ายของ		
องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น		
ปรากฏในด้านเศรษฐกิจ (00300)		
แผนงานการเกษตร (00320)		
งานส่งเสริมการเกษตร (00321)		
เป็นเงิน 20,000 บาท		
งานอนุรักษ์แหล่งน้ำและป่าไม้	รวม	20,000 บาท
งบดำเนินงาน	รวม	20,000 บาท
ค่าใช้สอย	รวม	20,000 บาท
รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ		
โครงการรณรงค์สร้างจิตสำนึกรักษ์สิ่งแวดล้อม	จำนวน	20,000 บาท
ปรากฏในด้านเศรษฐกิจ (00300)		
แผนงานการเกษตร (00320)		
งานอนุรักษ์แหล่งน้ำและป่าไม้ (00322)		
เป็นเงิน 20,000 บาท		

แผนงานงบกลาง

งบกลาง	รวม	7,231,470 บาท
งบกลาง	รวม	7,231,470 บาท
งบกลาง	รวม	7,231,470 บาท
เงินสมทบกองทุนประกันสังคม	จำนวน	118,720 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นเงินสมทบกองทุนประกันสังคมแก่พนักงานจ้างตาม ภารกิจ และพนักงานจ้างทั่วไป เป็นเงินที่นายจ้างและลูกจ้างต้องนำส่งเข้า กองทุนประกันสังคมทุกเดือน ในอัตราร้อยละ 5 ของค่าจ้าง ปรากฏในด้านงบกลาง (00400) แผนงานงบกลาง (00410) งานงบกลาง (00411) เป็นเงิน 118,720 บาท</p>		
เบี้ยยังชีพผู้สูงอายุ	จำนวน	5,059,200 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายสำหรับการสร้างหลักประกันรายได้ให้แก่ผู้สูง อายุ จำนวน 12 เดือน ปรากฏในด้านงบกลาง (00400) แผนงานงบกลาง (00410) งานงบกลาง (00411) เป็นเงิน 5,059,200 บาท</p>		
เบี้ยยังชีพคนพิการ	จำนวน	1,200,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าสวัสดิการทางสังคมให้แก่ผู้พิการหรือทุพพลภาพ ปรากฏในด้านงบกลาง (00400) แผนงานงบกลาง (00410) งานงบกลาง (00411) เป็นเงิน 1,200,000 บาท</p>		
เบี้ยยังชีพผู้ป่วยเอดส์	จำนวน	72,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าเบี้ยยังชีพสำหรับผู้ป่วยเอดส์ จำนวน 12 เดือน ปรากฏในด้านงบกลาง (00400) แผนงานงบกลาง (00410) งานงบกลาง (00411) เป็นเงิน 72,000 บาท</p>		
สำรองจ่าย	จำนวน	190,030 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในกรณีจำเป็น กรณีฉุกเฉิน หรือบรรเทาความเดือด ร้อนของประชาชนเป็นส่วนรวม เช่น กรณีเกิดเหตุสาธารณภัยต่างๆ เป็น ต้น (การอนุมัติใช้เงินสำรองจ่ายเป็นอำนาจของผู้บริหารท้องถิ่น) ปรากฏในด้านงบกลาง (00400) แผนงานงบกลาง (00410) งานงบกลาง (00411) เป็นเงิน 190,030 บาท</p>		

รายจ่ายตามข้อผูกพัน

จำนวน

152,620 บาท

เพื่อจ่ายเป็นเงินสมทบกองทุนหลักประกันสุขภาพเทศบาลตำบลหนอง
ปรือ ตามประกาศคณะกรรมการหลักประกันสุขภาพแห่ง
ชาติ เรื่อง กำหนดหลักเกณฑ์เพื่อสนับสนุนให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น
ดำเนินงานและบริหารจัดการกองทุนหลักประกันสุขภาพในระดับท้องถิ่น
หรือพื้นที่ พ.ศ. 2547 สำนักงานหลักประกันสุขภาพแห่งชาติจัดสรรเงิน
งบประมาณ คนละ 45 บาท เทศบาลสมทบร้อยละ 50

ปรากฏในด้านงบกลาง (00400)

แผนงานงบกลาง (00410)

งานงบกลาง (00411)

เป็นเงิน 102,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าบำรุงสมาคมสันนิบาตแห่งประเทศไทย ตามข้อบังคับ
สมาคมสันนิบาตเทศบาลแห่งประเทศไทย พ.ศ. 2541 โดยพิจารณาตั้งงบ
ประมาณจากรายรับจริงประจำปีที่ผ่านมา (ยกเว้นเงินกู้ เงินยืมขาดเงิน
สะสมและเงินอุดหนุนทุกประเภท) แต่จะต้องไม่น้อยกว่าร้อยละเศษหนึ่ง
ส่วนหกของประมาณการรายรับดังกล่าว ทั้งนี้ไม่เกินเจ็ดแสนห้าหมื่น
บาท ตามหนังสือสมาคมสันนิบาตแห่งประเทศไทยที่ 100/2545 ลงวัน
ที่ 22 กุมภาพันธ์ 2545 (คำนวณจากรายรับจริงปี 2559

คือ 21,366,448.15 หารด้วย 100 เท่ากับ 213,664.48 หารด้วย 6
เท่ากับ 35,610.74)

ปรากฏในด้านงบกลาง (00400)

แผนงานงบกลาง (00410)

งานงบกลาง (00411)

เป็นเงิน 35,620 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าธรรมเนียมการศึกษา วิชาที่ 4 ซึ่งเป็นไปตามบันทึกข้อ
ตกลงความร่วมมือทางวิชาการระหว่างกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น
กับมหาวิทยาลัยสวนดุสิต ในรายนางสาวอนงนาฏ พรไชย ตำแหน่งครูผู้
ดูแลเด็ก

ปรากฏในด้านงบกลาง (00400)

แผนงานงบกลาง (00410)

งานงบกลาง (00411)

เป็นเงิน 15,000 บาท

เงินช่วยเหลือ

จำนวน

5,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าทำศพ ในกรณีที่พนักงานจ้างหรือลูกจ้างเสียชีวิต
ระหว่างรับราชการ

ปรากฏในด้านงบกลาง (00400)

แผนงานงบกลาง (00410)

งานงบกลาง (00411)

เป็นเงิน 5,000 บาท

เงินสมทบกองทุนบำเหน็จบำนาญข้าราชการส่วนท้องถิ่น (กบท.)

จำนวน

433,900 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าสมทบกองทุนบำเหน็จบำนาญข้าราชการส่วนท้องถิ่น (กบท.
.) โดยคำนวณจ่ายในอัตราร้อยละ 2 ของประมาณการรายรับประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2561 (ไม่รวมรายได้ประเภทพันธบัตร , เงินกู้ , เงินที่มีผู้
อุทิศให้ เงินอุดหนุนทุกประเภทและเงินยืมขาดเงินสะสม)

ปรากฏในด้านงบกลาง (00400)

แผนงานงบกลาง (00410)

งานงบกลาง (00411)

เป็นเงิน 433,900 บาท